

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 1.408.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.408.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.408.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	4 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	4 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.408.000,00					1.408.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.408.000,00					1.408.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.408.000,00					1.408.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.408.000,00					1.408.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.408.000,00					1.408.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					783.000,00					783.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					783.000,00					783.000,00	0,00
	[-] Belanja alat Tulis					783.000,00					783.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS A4 Folio 70 Gr	3 Rim	Rim	68.000,00	-	204.000,00	3 Rim	Rim	68.000,00	-	204.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS F4 Folio 70 gr/putih, Isi : 500 Lbr	7 Rim	Rim	75.000,00	-	525.000,00	7 Rim	Rim	75.000,00	-	525.000,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : Binder Clip No. 115/Bazic/Joyko	2 Kotak	Kotak	20.000,00	-	40.000,00	2 Kotak	Kotak	20.000,00	-	40.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Snelhecter Folio Kertas Biasa	7 Buah	Buah	2.000,00	-	14.000,00	7 Buah	Buah	2.000,00	-	14.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					625.000,00					625.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Cetak Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					625.000,00					625.000,00	0,00
	[-] Belanja Bahan Cetak Kantor					625.000,00					625.000,00	0,00
	Cetak Spesifikasi : Kulit Dan Jilid Ukuran 21 X 32 Cm Bahan Karton Bufalo	10 Buku	Buku	25.000,00	-	250.000,00	10 Buku	Buku	25.000,00	-	250.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.01.0002 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 1.518.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.518.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.518.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	4 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	4 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.01.0002 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.518.000,00					1.518.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.518.000,00					1.518.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.518.000,00					1.518.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.518.000,00					1.518.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.518.000,00					1.518.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					768.000,00					768.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					768.000,00					768.000,00	0,00
	[-] Belanja alat Tulis					768.000,00					768.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS A4 Folio 70 Gr	5 Rim	Rim	68.000,00	-	340.000,00	5 Rim	Rim	68.000,00	-	340.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS F4 Folio 70 gr/putih, Isi : 500 Lbr	5 Rim	Rim	75.000,00	-	375.000,00	5 Rim	Rim	75.000,00	-	375.000,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : Binder Clip No. 115/Bazic/Joyko	1 Kotak	Kotak	20.000,00	-	20.000,00	1 Kotak	Kotak	20.000,00	-	20.000,00	0,00
	Isolasi/Lakban/Platban Spesifikasi : Isolasi Bening Ukuran 1 X 72 Yard Isi 6 Pc	1 Roll	Roll	23.000,00	-	23.000,00	1 Roll	Roll	23.000,00	-	23.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Snelhecter Folio Kertas Biasa	5 Buah	Buah	2.000,00	-	10.000,00	5 Buah	Buah	2.000,00	-	10.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					750.000,00					750.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Cetak Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					750.000,00					750.000,00	0,00
	[-] Belanja Bahan Cetak Kantor					750.000,00					750.000,00	0,00
	Cetak Spesifikasi : Kulit Dan Jilid Ukuran 21 X 32 Cm Bahan Karton Bufalo	10 Buku	Buku	25.000,00	-	250.000,00	10 Buku	Buku	25.000,00	-	250.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.01.0004 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 2.393.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.393.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.393.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen DPA-SKPD	3 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen DPA-SKPD	3 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.01.0004 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen DPA-SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.393.000,00					2.393.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.393.000,00					2.393.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.393.000,00					2.393.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.393.000,00					2.393.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.393.000,00					2.393.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.143.000,00					1.143.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.143.000,00					1.143.000,00	0,00
	[-] Belanja alat Tulis					1.143.000,00					1.143.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS A4 Folio 70 Gr	5 Rim	Rim	68.000,00	-	340.000,00	5 Rim	Rim	68.000,00	-	340.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS F4 Folio 70 gr/putih, Isi : 500 Lbr	10 Rim	Rim	75.000,00	-	750.000,00	10 Rim	Rim	75.000,00	-	750.000,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : Binder Clip No. 115/Bazic/Joyko	1 Kotak	Kotak	20.000,00	-	20.000,00	1 Kotak	Kotak	20.000,00	-	20.000,00	0,00
	Isolasi/Lakban/Platban Spesifikasi : Isolasi Bening Ukuran 1/2 X 72 Yard Isi 12 Pc	1 Roll	Roll	23.000,00	-	23.000,00	1 Roll	Roll	23.000,00	-	23.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Snelhecter Folio Kertas Biasa	5 Buah	Buah	2.000,00	-	10.000,00	5 Buah	Buah	2.000,00	-	10.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Cetak Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00
	[-] Belanja Bahan Cetak Kantor					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00
	Cetak Spesifikasi : Kulit Dan Jilid Ukuran 21 X 32 Cm Bahan Karton Bufalo	10 Buku	Buku	25.000,00	-	250.000,00	10 Buku	Buku	25.000,00	-	250.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.01.0005 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 3.102.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.102.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.102.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Perubahan DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen Perubahan DPA-SKPD	4 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Perubahan DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen Perubahan DPA-SKPD	4 Dokumen
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.01.0005 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Perubahan DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen Perubahan DPA-SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.102.000,00					3.102.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.102.000,00					3.102.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.102.000,00					3.102.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.102.000,00					3.102.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.102.000,00					3.102.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.602.000,00					1.602.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.602.000,00					1.602.000,00	0,00
	[-] Belanja alat Tulis					1.602.000,00					1.602.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS A4 Folio 70 Gr	10 Rim	Rim	68.000,00	-	680.000,00	10 Rim	Rim	68.000,00	-	680.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS F4 Folio 70 gr/putih, Isi : 500 Lbr	10 Rim	Rim	75.000,00	-	750.000,00	10 Rim	Rim	75.000,00	-	750.000,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : Binder Clip No. 115/Bazic/Joyko	2 Kotak	Kotak	20.000,00	-	40.000,00	2 Kotak	Kotak	20.000,00	-	40.000,00	0,00
	Isolasi/Lakban/Platban Spesifikasi : Isolasi Bening Ukuran 1 X 72 Yard Isi 6 Pc	4 Roll	Roll	23.000,00	-	92.000,00	4 Roll	Roll	23.000,00	-	92.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Snelhecter Folio Kertas Biasa	20 Buah	Buah	2.000,00	-	40.000,00	20 Buah	Buah	2.000,00	-	40.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Cetak Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	[-] Belanja Bahan Cetak Kantor					1.500.000,00					1.500.000,00	0,00
	Cetak Spesifikasi : Kulit Dan Jilid Ukuran 21 X 32 Cm Bahan Karton Bufalo	20 Buku	Buku	25.000,00	-	500.000,00	20 Buku	Buku	25.000,00	-	500.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 1.528.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.528.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.528.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	4 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	4 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.528.000,00					1.528.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.528.000,00					1.528.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.528.000,00					1.528.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.528.000,00					1.528.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.528.000,00					1.528.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					778.000,00					778.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					778.000,00					778.000,00	0,00
	[-] Belanja alat Tulis					778.000,00					778.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS A4 Folio 70 Gr	5 Rim	Rim	68.000,00	-	340.000,00	5 Rim	Rim	68.000,00	-	340.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS F4 Folio 70 gr/putih, Isi : 500 Lbr	5 Rim	Rim	75.000,00	-	375.000,00	5 Rim	Rim	75.000,00	-	375.000,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : Binder Clip No. 115/Bazic/Joyko	1 Kotak	Kotak	20.000,00	-	20.000,00	1 Kotak	Kotak	20.000,00	-	20.000,00	0,00
	Isolasi/Lakban/Platban Spesifikasi : Isolasi Bening Ukuran 1 X 72 Yard Isi 6 Pc	1 Roll	Roll	23.000,00	-	23.000,00	1 Roll	Roll	23.000,00	-	23.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Snelhecter Folio Kertas Biasa	10 Buah	Buah	2.000,00	-	20.000,00	10 Buah	Buah	2.000,00	-	20.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					750.000,00					750.000,00	0,00
	[#] Belanja bahan Cetak Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					750.000,00					750.000,00	0,00
	[-] Belanja Bahan Cetak Kantor					750.000,00					750.000,00	0,00
	Cetak Spesifikasi : Kulit Dan Jilid Ukuran 21 X 32 Cm Bahan Karton Bufalo	10 Buku	Buku	25.000,00	-	250.000,00	10 Buku	Buku	25.000,00	-	250.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 2.832.503.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.615.459.963,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.832.503.000,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	1 Orang/bulan	Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	1 Orang/bulan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					2.615.459.963,00					2.832.503.000,00		217.043.037,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.615.459.963,00					2.832.503.000,00		217.043.037,00
5.1.01	Belanja Pegawai					2.615.459.963,00					2.832.503.000,00		217.043.037,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					1.862.104.778,00					1.951.676.000,00		89.571.222,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					1.376.085.515,00					1.481.588.000,00		105.502.485,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					1.200.504.854,00					1.285.483.000,00		84.978.146,00
	[#] Gaji Pokok PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.200.504.854,00					1.285.483.000,00		84.978.146,00
	[-] Belanja Gaji Pokok PNS					1.200.504.854,00					1.285.483.000,00		84.978.146,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Tahun	Tahun	1.200.504.854,00	-	1.200.504.854,00	1 Tahun	Tahun	1.285.483.000,00	-	1.285.483.000,00		84.978.146,00
5.1.01.01.01.0002	Belanja Gaji Pokok PPPK					175.580.661,00					196.105.000,00		20.524.339,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					175.580.661,00					196.105.000,00		20.524.339,00
	[-] Belanja Gaji Pokok PPPK					175.580.661,00					196.105.000,00		20.524.339,00
	Belanja Gaji Pokok PPPK	1 Tahun	Tahun	175.580.661,00	-	175.580.661,00	1 Tahun	Tahun	196.105.000,00	-	196.105.000,00		20.524.339,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					128.761.447,00					116.553.000,00		-12.208.447,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					104.180.154,00					101.009.000,00		-3.171.154,00
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PNS/ASN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					104.180.154,00					101.009.000,00		-3.171.154,00
	[-] Belanja Tunjangan Keluarga ASN/PNS					104.180.154,00					101.009.000,00		-3.171.154,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun	104.180.154,00	-	104.180.154,00	1 Tahun	Tahun	101.009.000,00	-	101.009.000,00	-3.171.154,00	
5.1.01.01.02.0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					24.581.293,00						15.544.000,00	-9.037.293,00
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					24.581.293,00						15.544.000,00	-9.037.293,00
	[-] Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					24.581.293,00						15.544.000,00	-9.037.293,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	1 Tahun	Tahun	24.581.293,00	-	24.581.293,00	1 Tahun	Tahun	15.544.000,00	-	15.544.000,00	-9.037.293,00	
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					112.366.669,00						103.571.000,00	-8.795.669,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					112.366.669,00						103.571.000,00	-8.795.669,00
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS/ASN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					112.366.669,00						103.571.000,00	-8.795.669,00
	[-] Belanja Tunjangan Jabatan ASN/PNS					112.366.669,00						103.571.000,00	-8.795.669,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Tahun	Tahun	112.366.669,00	-	112.366.669,00	1 Tahun	Tahun	103.571.000,00	-	103.571.000,00	-8.795.669,00	
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					19.423.273,00						12.708.000,00	-6.715.273,00
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					19.423.273,00						12.708.000,00	-6.715.273,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional ASN / PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					19.423.273,00						12.708.000,00	-6.715.273,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional ASN / PNS					19.423.273,00						12.708.000,00	-6.715.273,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Tahun	Tahun	19.423.273,00	-	19.423.273,00	1 Tahun	Tahun	12.708.000,00	-	12.708.000,00	-6.715.273,00	
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					45.878.236,00						54.386.000,00	8.507.764,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					33.232.006,00						41.306.000,00	8.073.994,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					33.232.006,00						41.306.000,00	8.073.994,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					33.232.006,00						41.306.000,00	8.073.994,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Tahun	Tahun	33.232.006,00	-	33.232.006,00	1 Tahun	Tahun	41.306.000,00	-	41.306.000,00	8.073.994,00	
5.1.01.01.05.0002	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					12.646.230,00						13.080.000,00	433.770,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.646.230,00						13.080.000,00	433.770,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional umum PPPK					12.646.230,00						13.080.000,00	433.770,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	1 Tahun	Tahun	12.646.230,00	-	12.646.230,00	1 Tahun	Tahun	13.080.000,00	-	13.080.000,00	433.770,00	
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					80.712.837,00						74.576.000,00	-6.136.837,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					60.441.280,00						60.349.000,00	-92.280,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					60.441.280,00						60.349.000,00	-92.280,00
	[-] Belanja Tunjungan Beras PNS					60.441.280,00						60.349.000,00	-92.280,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Tahun	Tahun	60.441.280,00	-	60.441.280,00	1 Tahun	Tahun	60.349.000,00	-	60.349.000,00	-92.280,00	
5.1.01.01.06.0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK					20.271.557,00						14.227.000,00	-6.044.557,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					20.271.557,00						14.227.000,00	-6.044.557,00
	[-] Belanja Tunjangan Beras PPPK					20.271.557,00						14.227.000,00	-6.044.557,00
	Belanja Tunjangan Beras PPPK	1 Tahun	Tahun	20.271.557,00	-	20.271.557,00	1 Tahun	Tahun	14.227.000,00	-	14.227.000,00	-6.044.557,00	
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					2.747.271,00						3.719.000,00	971.729,00
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					2.747.271,00						3.719.000,00	971.729,00
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.747.271,00						3.719.000,00	971.729,00
	[-] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					2.747.271,00						3.719.000,00	971.729,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Tahun	Tahun	2.747.271,00	-	2.747.271,00	1 Tahun	Tahun	3.719.000,00	-	3.719.000,00	971.729,00	
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					21.795,00						31.000,00	9.205,00
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					18.346,00						22.000,00	3.654,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji ASN / PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					18.346,00						22.000,00	3.654,00
	[-] Belanja Pembulatan Gaji ASN / PNS					18.346,00						22.000,00	3.654,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Tahun	Tahun	18.346,00	-	18.346,00	1 Tahun	Tahun	22.000,00	-	22.000,00	3.654,00	
5.1.01.01.08.0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK					3.449,00						9.000,00	5.551,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.449,00						9.000,00	5.551,00
	[-] Belanja Pembulatan Gaji PPPK					3.449,00						9.000,00	5.551,00
	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1 Tahun	Tahun	3.449,00	-	3.449,00	1 Tahun	Tahun	9.000,00	-	9.000,00	5.551,00	
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					84.918.354,00						92.224.000,00	7.305.646,00
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					77.107.674,00						82.905.000,00	5.797.326,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					77.107.674,00						82.905.000,00	5.797.326,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					77.107.674,00						82.905.000,00	5.797.326,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	1 Tahun	Tahun	77.107.674,00	-	77.107.674,00	1 Tahun	Tahun	82.905.000,00	-	82.905.000,00	5.797.326,00	
5.1.01.01.09.0002	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK					7.810.680,00						9.319.000,00	1.508.320,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.810.680,00						9.319.000,00	1.508.320,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK					7.810.680,00						9.319.000,00	1.508.320,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK	1 Tahun	Tahun	7.810.680,00	-	7.810.680,00	1 Tahun	Tahun	9.319.000,00	-	9.319.000,00	1.508.320,00	
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					2.797.310,00						3.081.000,00	283.690,00
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					2.469.574,00						2.662.000,00	192.426,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.02.0003 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 211.860.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 258.480.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 211.860.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	2 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	2 Dokumen
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.02.0003 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					258.480.000,00					211.860.000,00	-46.620.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					258.480.000,00					211.860.000,00	-46.620.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					220.680.000,00					174.360.000,00	-46.320.000,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					220.680.000,00					174.360.000,00	-46.320.000,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					220.680.000,00					174.360.000,00	-46.320.000,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					220.680.000,00					174.360.000,00	-46.320.000,00
	[#] Honor Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					210.480.000,00					164.160.000,00	-46.320.000,00
	[-] Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran					31.080.000,00					31.080.000,00	0,00
	Honor Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah (PPKD) sebagai Pengguna Anggaran (PA)/ Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) untuk Pagu dana diatas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.590.000,00	-	31.080.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.590.000,00	-	31.080.000,00	0,00
	[-] Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan					57.960.000,00					57.960.000,00	0,00
	Honor Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah (PPKD) sebagai Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)/ Pejabat Pembuat Komitmen (PPKom) untuk Pagu dana diatas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar Spesifikasi :	36 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	57.960.000,00	36 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	57.960.000,00	0,00
	[-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPKom)					54.720.000,00					0,00	-54.720.000,00
	Honor Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah (PPKD) sebagai Pengguna Anggaran (PA)/ Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) untuk Pagu dana diatas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.280.000,00	-	54.720.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.280.000,00	-	0,00	-54.720.000,00
	[-] Honorarium Pejabat Penatausahaan Keungan (PPK)					11.880.000,00					11.880.000,00	0,00
	Honor Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah (PPKD) sebagai Pejabat Penguji Tagihan, Penandatanganan Surat Perintah Membayar dan Pejabat Penatausahaan Keuangan untuk Pagu dana diatas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	990.000,00	-	11.880.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	990.000,00	-	11.880.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Honorarium Pejabat Pengguna Anggaran (PA)					31.080.000,00						0,00
	Honor Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah (PPKD) sebagai Pengguna Anggaran (PA)/ Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) untuk Pagu dana diatas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.590.000,00	-	31.080.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.590.000,00	-	31.080.000,00	0,00
	[-] Honor Bendahara Penerima					5.040.000,00						0,00
	Honor Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah (PPKD) sebagai Bendahara Pengeluaran/ Bendahara Penerimaan untuk Pagu dana diatas Rp100 juta s.d. Rp250 juta Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	420.000,00	-	5.040.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	420.000,00	-	5.040.000,00	0,00
	[-] Honor Bendahara Pengeluaran					18.720.000,00						8.400.000,00
	Honor Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah (PPKD) sebagai Bendahara Pengeluaran/ Bendahara Penerimaan untuk Pagu dana diatas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	860.000,00	-	10.320.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	860.000,00	-	10.320.000,00	0,00
	Honor Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah (PPKD) sebagai Pembantu Bendahara Penerimaan/ Pembantu Bendahara Pengeluaran/ Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan Spesifikasi :	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	8.400.000,00	48 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	16.800.000,00	8.400.000,00
	[#] Pengurus Barang dan Penyimpanan Barang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.200.000,00						0,00
	[-] Pemegang Barang					4.200.000,00						0,00
	Honor Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah (PPKD) sebagai Pengurus Barang dan Penyimpan Barang untuk Nilai Aset tetap yang dikelola s.d. Rp1 miliar Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[-] Pengurus Barang dan Penyimpanan Barang					6.000.000,00						0,00
	Honor Pejabat Pengelolaan Keuangan Daerah (PPKD) sebagai Pengurus Barang dan Penyimpan Barang untuk Nilai Aset tetap yang dikelola s.d. Rp50 miliar Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					37.800.000,00						-300.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					37.800.000,00						-300.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					37.800.000,00						-300.000,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					0,00						8.100.000,00
	[#] Honorarium Panitia Evaluasi dan Peneliti Pelaksana Kotrak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						8.100.000,00
	[-] Honorarium Panitia Evaluasi					0,00						8.100.000,00
	Honorarium Panitia Evaluasi dan Peneliti Pelaksanaan kontrak/Tim CCO Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang x 9 Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	8.100.000,00	8.100.000,00
5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					37.800.000,00						-8.400.000,00
	[#] Honorarium Operator E-LAPKIN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.200.000,00						0,00
	[-] Honorarium Operator E-LAPKIN					4.200.000,00						0,00
	Jasa Petugas Sistem Informasi untuk Operator Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[#] Honorarium Operator KRISNA Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.200.000,00						0,00
	[-] Honorarium Operator KRISNA					4.200.000,00						0,00
	Jasa Petugas Sistem Informasi untuk Operator Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[#] Honorarium Operator Laporan Kinerja Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.200.000,00						-4.200.000,00
	[-] Honorarium Operator Laporan Kinerja					4.200.000,00						-4.200.000,00
	Jasa Petugas Sistem Informasi untuk Operator Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	0,00	-4.200.000,00
	[#] Honorarium Operator MONEV Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.200.000,00						-4.200.000,00
	[-] Honorarium Operator MONEV					4.200.000,00						-4.200.000,00
	Jasa Petugas Sistem Informasi untuk Operator Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	0,00	-4.200.000,00
	[#] Honorarium Operator SIPD/LKjIP Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.200.000,00						0,00
	[-] Honorarium Operator SIPD/LKjIP					4.200.000,00						0,00
	Jasa Petugas Sistem Informasi untuk Operator Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[#] Honorarium Operator SIPKD Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.200.000,00						0,00
	[-] Honorarium Operator SIPKD					4.200.000,00						0,00
	Jasa Petugas Sistem Informasi untuk Operator Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[#] Honorarium Operator SIRUP Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.200.000,00						0,00
	[-] Honorarium Operator SIRUP					4.200.000,00						0,00
	Jasa Petugas Sistem Informasi untuk Operator Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[#] Honorarium Operator SRIKANDI ADMIN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.200.000,00						0,00
	[-] Honorarium Operator SRIKANDI ADMIN					4.200.000,00						0,00
	Jasa Petugas Sistem Informasi untuk Operator Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[#] Honorarium Operator SRIKANDI PENCATAT Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.200.000,00						0,00
	[-] Honorarium Operator SRIKANDI PENCATAT					4.200.000,00						0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.02.0005 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 884.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 884.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 884.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	1 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	1 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.02.0005 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					884.000,00					884.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					884.000,00					884.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					884.000,00					884.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					884.000,00					884.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					884.000,00					884.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					384.000,00					384.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					384.000,00					384.000,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					384.000,00					384.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS F4 Folio 70 gr/putih, Isi : 500 Lbr	5 Rim	Rim	75.000,00	-	375.000,00	5 Rim	Rim	75.000,00	-	375.000,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : Binder Clip No. 105/Bazic/Joyko	1 Kotak	Kotak	9.000,00	-	9.000,00	1 Kotak	Kotak	9.000,00	-	9.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					500.000,00					500.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					500.000,00					500.000,00	0,00
	[-] Bahan Cetak					500.000,00					500.000,00	0,00
	Cetak Spesifikasi : Kulit Dan Jilid Ukuran 21 X 32 Cm Bahan Karton Bufalo	10 Buku	Buku	25.000,00	-	250.000,00	10 Buku	Buku	25.000,00	-	250.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.03.0003 Koordinasi dan Penilaian Barang Milik Daerah SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 94.210.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 72.233.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 94.210.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Penilaian Barang Milik Daerah dan Hasil Koordinasi Penilaian Barang Milik Daerah SKPD	3 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Penilaian Barang Milik Daerah dan Hasil Koordinasi Penilaian Barang Milik Daerah SKPD	3 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.03.0003 Koordinasi dan Penilaian Barang Milik Daerah SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Penilaian Barang Milik Daerah dan Hasil Koordinasi Penilaian Barang Milik Daerah SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					72.233.000,00					94.210.000,00	21.977.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					72.233.000,00					94.210.000,00	21.977.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					72.233.000,00					94.210.000,00	21.977.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					7.383.000,00					700.000,00	-6.683.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					7.383.000,00					700.000,00	-6.683.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					6.325.000,00					0,00	-6.325.000,00
	[#] Biaya Bahan Bakar Minyak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.325.000,00					0,00	-6.325.000,00
	[-] Belanja BBM					6.325.000,00					0,00	-6.325.000,00
	BBM Jenis Pertalite Spesifikasi : Pertalite	200 Liter	Liter	10.000,00	-	2.000.000,00	0 Liter	Liter	10.000,00	-	0,00	-2.000.000,00
	BBM Spesifikasi : Dexlite (Solar Industri)	250 Liter	Liter	17.300,00	-	4.325.000,00	0 Liter	Liter	17.300,00	-	0,00	-4.325.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					598.000,00					700.000,00	102.000,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					598.000,00					700.000,00	102.000,00
	[-] Belanja alat Tulis Kantor					598.000,00					700.000,00	102.000,00
	Alat Pembuka Klip/Staples Remover Spesifikasi : Sr-100	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Buah	Buah	25.000,00	-	100.000,00	100.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS A4 Folio 70 Gr	4 Rim	Rim	68.000,00	-	272.000,00	0 Rim	Rim	68.000,00	-	0,00	-272.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS F4 Folio 70 gr/putih, Isi : 500 Lbr	4 Rim	Rim	75.000,00	-	300.000,00	8 Rim	Rim	75.000,00	-	600.000,00	300.000,00
	Map Spesifikasi : Clips File	2 Buah	Buah	13.000,00	-	26.000,00	0 Buah	Buah	13.000,00	-	0,00	-26.000,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. MOHD. ZAINI, M.M.	196509101993031000	KETUA UMUM	
2	AZMI, S.E., M.M.	196803171993031000	KETUA HARIAN	
3	AMBROSIUS SADAU, S.H., M.Si.	197301021998031000	WAKIL KETUA UMUM	
4	PETRUS SUPianto, S.Kom.	198412152009021002	SEKRETARIS HARIAN	
5	EKA FITTRIADIE SYAFAAD, S. Kom., M.A.P.	198307122011011004	ANGGOTA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.05.0003 Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 2.358.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.104.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.358.000,00
Keluaran	0	-	Keluaran	-	0 0
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.05.0003 Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: 0
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.104.000,00					2.358.000,00	-3.746.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.104.000,00					2.358.000,00	-3.746.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.104.000,00					2.358.000,00	-3.746.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					6.104.000,00					2.358.000,00	-3.746.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					6.104.000,00					2.358.000,00	-3.746.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.730.000,00					0,00	-1.730.000,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.730.000,00					0,00	-1.730.000,00
	[-] Belanja alat Tulis					1.730.000,00					0,00	-1.730.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS A4 Folio 70 Gr	10 Rim	Rim	68.000,00	-	680.000,00	-	Rim	68.000,00	-	0,00	-680.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS F4 Folio 70 gr/putih, Isi : 500 Lbr	10 Rim	Rim	75.000,00	-	750.000,00	-	Rim	75.000,00	-	0,00	-750.000,00
	Penggaris Spesifikasi : Bahan Besi 100 Cm	1 Buah	Buah	35.000,00	-	35.000,00	-	Buah	35.000,00	-	0,00	-35.000,00
	Spidol Spesifikasi : Merk Snowman/Board Marker	1 Kotak	Kotak	145.000,00	-	145.000,00	-	Kotak	145.000,00	-	0,00	-145.000,00
	Spidol Spesifikasi : Merk Snowman/Permanen Marker	1 Kotak	Kotak	120.000,00	-	120.000,00	-	Kotak	120.000,00	-	0,00	-120.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.358.000,00					2.358.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.358.000,00					2.358.000,00	0,00
	[-] Belanja Bahan Cetak Kantor					2.358.000,00					2.358.000,00	0,00
	Cetak Spesifikasi : Penggandaan/ Foto Copy	4716 Lembar	Lembar	500,00	-	2.358.000,00	4716 Lembar	Lembar	500,00	-	2.358.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					2.016.000,00					0,00	-2.016.000,00
	[#] Belanja Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.016.000,00					0,00	-2.016.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.05.0005 Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 625.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.824.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 625.000,00
Keluaran	0	-	Keluaran	-	0 0
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.05.0005 Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: 0
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.824.000,00					625.000,00	-4.199.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.824.000,00					625.000,00	-4.199.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.824.000,00					625.000,00	-4.199.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.824.000,00					625.000,00	-4.199.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.824.000,00					625.000,00	-4.199.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.199.000,00					0,00	-4.199.000,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.199.000,00					0,00	-4.199.000,00
	[-] Belanja alat Tulis Kantor					4.199.000,00					0,00	-4.199.000,00
	Alat Pembuka Klip/Staples Remover Spesifikasi : Sr-100	5 Buah	Buah	25.000,00	-	125.000,00	-	Buah	25.000,00	-	0,00	-125.000,00
	Amplop Spesifikasi : Merk "Airmail Tali" Airmail Tali Ukuran Map	1 Buah	Buah	4.000,00	-	4.000,00	-	Buah	4.000,00	-	0,00	-4.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS A4 Folio 70 Gr	10 Rim	Rim	68.000,00	-	680.000,00	-	Rim	68.000,00	-	0,00	-680.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS F4 Folio 70 gr/putih, Isi : 500 Lbr	15 Rim	Rim	75.000,00	-	1.125.000,00	-	Rim	75.000,00	-	0,00	-1.125.000,00
	Isolasi/Lakban/Platban Spesifikasi : Isolasi Bening Ukuran 1/2 X 72 Yard Nachi	5 Roll	Roll	15.000,00	-	75.000,00	-	Roll	15.000,00	-	0,00	-75.000,00
	Map Spesifikasi : Folio Kertas Biasa	50 Buah	Buah	1.200,00	-	60.000,00	-	Buah	1.200,00	-	0,00	-60.000,00
	Map Spesifikasi : Map Gobi 401	10 Buah	Buah	33.000,00	-	330.000,00	-	Buah	33.000,00	-	0,00	-330.000,00
	Pisau Cutter Spesifikasi : Ukuran L. 500 (Kenko)	10 Buah	Buah	20.000,00	-	200.000,00	-	Buah	20.000,00	-	0,00	-200.000,00
	Pulpen/Ball Point Spesifikasi : Balliner	50 Batang	Batang	25.000,00	-	1.250.000,00	-	Batang	25.000,00	-	0,00	-1.250.000,00
	Pulpen/Ball Point Spesifikasi : Pilot Ptp (Medium)	100 Batang	Batang	3.500,00	-	350.000,00	-	Batang	3.500,00	-	0,00	-350.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.05.0011 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 72.814.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 214.593.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 72.814.000,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	14 Orang	Keluaran	Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	14 Orang
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.05.0011 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum				Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN		Jumlah (Rp)
5	BELANJA DAERAH					214.593.000,00					72.814.000,00	-141.779.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					214.593.000,00					72.814.000,00	-141.779.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					214.593.000,00					72.814.000,00	-141.779.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					169.861.000,00					38.025.000,00	-131.836.000,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					169.861.000,00					38.025.000,00	-131.836.000,00
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					22.500.000,00					38.025.000,00	15.525.000,00
	[#] Biaya Bimbingan Teknis Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					22.500.000,00					38.025.000,00	15.525.000,00
	[-] Setoran Bimbingan Teknis					22.500.000,00					38.025.000,00	15.525.000,00
	Setoran Bimbingan Teknis Spesifikasi :	5 Orang / Kali	Orang / Paket	4.500.000,00	-	22.500.000,00	8 Orang / Kali	Orang / Paket	4.500.000,00	-	36.000.000,00	13.500.000,00
	Setoran Bimbingan Teknis Spesifikasi :	-	Orang / Paket	0,00	-	0,00	0.405 Paket	Orang / Paket	5.000.000,00	-	2.025.000,00	2.025.000,00
5.1.02.02.12.0004	Belanja Diklat Kepemimpinan					147.361.000,00					0,00	-147.361.000,00
	[#] Belanja Diklat PIM II Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					51.811.000,00					0,00	-51.811.000,00
	[-] DIKLAT PIM II					51.811.000,00					0,00	-51.811.000,00
	Pelatihan Kepemimpinan Nasional (Diklat Kepemimpinan Tk. II) Spesifikasi : Setoran Diklat, Uang Saku, Putussibau - Pontianak Dalam Provinsi (PP), Pontianak - Pulau Jawa (PP) , Rancangan Proyek Perubahan dan Laporan Laboratorium Kepemimpinan	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	51.811.000,00	-	51.811.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	51.811.000,00	-	0,00	-51.811.000,00
	[#] DIKLAT PIM III Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					95.550.000,00					0,00	-95.550.000,00
	[-] DIKLAT PIM III					95.550.000,00					0,00	-95.550.000,00
	Pelatihan Kepemimpinan Administrator (Diklat Kepemimpinan Tk. III) Spesifikasi : Setoran Diklat , Uang Saku, Putussibau - Pontianak Dalam Provinsi (PP), Pontianak - Pulau Jawa (PP) , Rancangan Proyek Perubahan dan Laporan Laboratorium Kepemimpinan	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	47.775.000,00	-	95.550.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	47.775.000,00	-	0,00	-95.550.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 5.350.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.350.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.350.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.350.000,00					5.350.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.350.000,00					5.350.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.350.000,00					5.350.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.350.000,00					5.350.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.350.000,00					5.350.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					5.350.000,00					5.350.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat Listrik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.350.000,00					5.350.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat Listrik					5.350.000,00					5.350.000,00	0,00
	Alat Listrik Spesifikasi : Saklar - Ukuran Outbow 4 L	5 Buah	Buah	45.000,00	-	225.000,00	5 Buah	Buah	45.000,00	-	225.000,00	0,00
	Bola Lampu Spesifikasi : Halogen Merk Philips Helix - Ukuran 42 Watt	15 Buah	Buah	295.000,00	-	4.425.000,00	15 Buah	Buah	295.000,00	-	4.425.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 54.035.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 44.531.100,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 54.035.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	1 Paket
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					44.531.100,00					54.035.000,00	9.503.900,00
5.1	BELANJA OPERASI					11.435.000,00					13.585.000,00	2.150.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					1.360.000,00					8.160.000,00	6.800.000,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					1.360.000,00					8.160.000,00	6.800.000,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					1.360.000,00					8.160.000,00	6.800.000,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1.360.000,00					8.160.000,00	6.800.000,00
	[#] Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.360.000,00					8.160.000,00	6.800.000,00
	[-] Honorarium Pengadaan barang dan jasa					1.360.000,00					8.160.000,00	6.800.000,00
	Honorarium Pengadaan Barang/Jasa sebagai Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	8.160.000,00	6.800.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					10.075.000,00					5.425.000,00	-4.650.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					10.075.000,00					5.425.000,00	-4.650.000,00
5.1.02.01.04	Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi					10.075.000,00					5.425.000,00	-4.650.000,00
5.1.02.01.04.0117	Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					10.075.000,00					5.425.000,00	-4.650.000,00
	[#] bendera umbul-umbul costum Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.075.000,00					5.425.000,00	-4.650.000,00
	[-] bendera umbul-umbul					10.075.000,00					5.425.000,00	-4.650.000,00
	bendera umbul-umbul custom sablon nama SKPD Spesifikasi :	65 Buah	Buah	155.000,00	-	10.075.000,00	35 Buah	Buah	155.000,00	-	5.425.000,00	-4.650.000,00
5.2	BELANJA MODAL					33.096.100,00					40.450.000,00	7.353.900,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					33.096.100,00					40.450.000,00	7.353.900,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					33.096.100,00					0,00	-33.096.100,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 40.775.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 27.700.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 40.775.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	1 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	1 Paket
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					27.700.000,00					40.775.000,00	13.075.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					27.700.000,00					40.775.000,00	13.075.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					27.700.000,00					40.775.000,00	13.075.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					20.000.000,00					33.075.000,00	13.075.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					20.000.000,00					33.075.000,00	13.075.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					20.000.000,00					33.075.000,00	13.075.000,00
	[#] Belanja Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					20.000.000,00					33.075.000,00	13.075.000,00
	[-] Belanja Bahan Cetak Kantor					20.000.000,00					33.075.000,00	13.075.000,00
	Cetak Spesifikasi : Banner/Spanduk	500 Meter	Meter	35.000,00	-	17.500.000,00	945 Meter	Meter	35.000,00	-	33.075.000,00	15.575.000,00
	Cetak Spesifikasi : Penggandaan/ Foto Copy	5000 Lembar	Lembar	500,00	-	2.500.000,00	0 Lembar	Lembar	500,00	-	0,00	-2.500.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					7.700.000,00					7.700.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					7.700.000,00					7.700.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					7.700.000,00					7.700.000,00	0,00
	[#] Biaya Pemasangan Iklan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.700.000,00					7.700.000,00	0,00
	[-] Biaya Pemasangan Iklan					7.700.000,00					7.700.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.06.0008 Fasilitasi Kunjungan Tamu
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 5.560.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.560.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.560.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu	1 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu	1 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.06.0008 Fasilitasi Kunjungan Tamu
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.560.000,00					5.560.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.560.000,00					5.560.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.560.000,00					5.560.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.560.000,00					5.560.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.560.000,00					5.560.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
	Air Mineral Gelas Spesifikasi : Air Minum Kemasan Gelas	60 Dus	Dus	30.000,00	-	1.800.000,00	60 Dus	Dus	30.000,00	-	1.800.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					3.760.000,00					3.760.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.760.000,00					3.760.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					3.760.000,00					3.760.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Jamuan Tamu - Nasi Spesifikasi :	60 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	2.640.000,00	60 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	2.640.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 656.660.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 566.020.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 656.660.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	1 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	1 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					566.020.000,00					656.660.000,00	90.640.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					566.020.000,00					656.660.000,00	90.640.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					566.020.000,00					656.660.000,00	90.640.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					566.020.000,00					656.660.000,00	90.640.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					566.020.000,00					656.660.000,00	90.640.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					306.370.000,00					465.410.000,00	159.040.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Biasa ESS II Luar Provinsi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					32.835.000,00					85.915.000,00	53.080.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Biasa ESS II Luar Provinsi					32.835.000,00					85.915.000,00	53.080.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. D.K.I. Jakarta untuk Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.490.000,00	-	5.960.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.490.000,00	-	5.960.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Kelas Ekonomi Rute Pontianak-Jakarta (PP) Spesifikasi :	3 Orang / PP	Orang / PP	2.781.000,00	-	8.343.000,00	3 Orang / PP	Orang / PP	2.781.000,00	-	8.343.000,00	0,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi/Kabupaten Lainnya menggunakan Pesawat Rute Putussibau-Pontianak (PP) Spesifikasi :	3 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	7.500.000,00	3 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	7.500.000,00	0,00
	Transport/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Prov. D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	0,00
	Transport/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Prov. Kalimantan Barat (Pontianak/Kabupaten/Kota lainnya) Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Kali	135.000,00	-	270.000,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	135.000,00	-	270.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa ke Prov. D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	22 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	11.660.000,00	11.660.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa ke Prov. Kalimantan Barat Spesifikasi :	25 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	9.500.000,00	134 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	50.920.000,00	41.420.000,00
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota untuk Pejabat Eselon II Spesifikasi :	5 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	5 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas ESS II Ibu Kota Provinsi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					93.522.000,00						103.402.000,00 9.880.000,00
	[-] Perjalanan Dinas ESS II Ibu Kota Provinsi					93.522.000,00						103.402.000,00 9.880.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. Kalimantan Barat untuk Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II Spesifikasi :	24 Orang / Hari	Orang / Hari	1.538.000,00	-	36.912.000,00	24 Orang / Hari	Orang / Hari	1.538.000,00	-	36.912.000,00	0,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi/Kabupaten Lainnya menggunakan Pesawat Rute Putussibau-Pontianak (PP) Spesifikasi :	8 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	20.000.000,00	8 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	Transport/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Prov. Kalimantan Barat (Pontianak/Kabupaten/Kota lainnya) Spesifikasi :	16 Orang / Kali	Orang / Kali	135.000,00	-	2.160.000,00	16 Orang / Kali	Orang / Kali	135.000,00	-	2.160.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa ke Prov. Kalimantan Barat Spesifikasi :	65 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	24.700.000,00	91 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	34.580.000,00	9.880.000,00
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota untuk Pejabat Eselon II Spesifikasi :	65 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	9.750.000,00	65 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	9.750.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas ESS III Ibu Kota Provinsi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					62.015.000,00						73.795.000,00 11.780.000,00
	[-] Perjalanan Dinas ESS III Ibu Kota Provinsi					62.015.000,00						73.795.000,00 11.780.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. Kalimantan Barat untuk Pejabat Eselon III/ Non Eselon Golongan IV/Jabatan Fungsional Setara Eselon III Spesifikasi :	21 Orang / Hari	Orang / Hari	1.125.000,00	-	23.625.000,00	21 Orang / Hari	Orang / Hari	1.125.000,00	-	23.625.000,00	0,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi/Kabupaten Lainnya menggunakan Pesawat Rute Putussibau-Pontianak (PP) Spesifikasi :	7 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	17.500.000,00	7 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	17.500.000,00	0,00
	Transport/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Prov. Kalimantan Barat (Pontianak/Kabupaten/Kota lainnya) Spesifikasi :	14 Orang / Kali	Orang / Kali	135.000,00	-	1.890.000,00	14 Orang / Kali	Orang / Kali	135.000,00	-	1.890.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa ke Prov. Kalimantan Barat Spesifikasi :	50 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	19.000.000,00	81 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	30.780.000,00	11.780.000,00
	[#] Perjalanan Dinas ESS III / Kepala Bidang / Sekretaris / Luar Provinsi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					75.338.000,00						90.518.000,00 15.180.000,00
	[-] Perjalanan Dinas ESS III / Kepala Bidang / Sekretaris / Luar Provinsi					75.338.000,00						90.518.000,00 15.180.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. D.K.I. Jakarta untuk Pejabat Eselon III/ Non Eselon Golongan IV/Jabatan Fungsional Setara Eselon III Spesifikasi :	12 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	11.904.000,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	11.904.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. Kalimantan Barat untuk Pejabat Eselon III/ Non Eselon Golongan IV/Jabatan Fungsional Setara Eselon III Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang / Hari	1.125.000,00	-	3.375.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	1.125.000,00	-	3.375.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Kelas Ekonomi Rute Pontianak-Jakarta (PP) Spesifikasi :	3 Orang / PP	Orang / PP	2.781.000,00	-	8.343.000,00	3 Orang / PP	Orang / PP	2.781.000,00	-	8.343.000,00	0,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi/Kabupaten Lainnya menggunakan Pesawat Rute Putussibau-Pontianak (PP) Spesifikasi :	3 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	7.500.000,00	3 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	7.500.000,00	0,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi/Kabupaten Lainnya menggunakan Pesawat Rute Putussibau-Pontianak (PP) Spesifikasi :	6 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	15.000.000,00	6 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	Transport/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Prov. D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	6 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.536.000,00	6 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.536.000,00	0,00
	Transport/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Prov. Kalimantan Barat (Pontianak/Kabupaten/Kota lainnya) Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Kali	135.000,00	-	270.000,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	135.000,00	-	270.000,00	0,00
	Transport/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Prov. Kalimantan Barat (Pontianak/Kabupaten/Kota lainnya) Spesifikasi :	6 Orang / Kali	Orang / Kali	135.000,00	-	810.000,00	6 Orang / Kali	Orang / Kali	135.000,00	-	810.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa ke Prov. D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	5.300.000,00	5.300.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa ke Prov. Kalimantan Barat Spesifikasi :	25 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	9.500.000,00	30 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	11.400.000,00	1.900.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa ke Prov. Kalimantan Barat Spesifikasi :	45 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	17.100.000,00	66 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	25.080.000,00	7.980.000,00
	[#] Perjalanan Dinas ESS IV / Kasi / Staff Gol III dan II Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					42.660.000,00						111.780.000,00 69.120.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Eselon IV/Staff ASN Luar Provinsi					0,00						10.600.000,00 10.600.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa ke Prov. D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	20 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	10.600.000,00	10.600.000,00
	[-] Perjalanan Dinas ESS IV / Kasi / Staff Gol III dan II					42.660.000,00						101.180.000,00 58.520.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. Kalimantan Barat untuk Pejabat Eselon III/ Non Eselon Golongan IV/Jabatan Fungsional Setara Eselon III Spesifikasi :	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.125.000,00	-	13.500.000,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.125.000,00	-	13.500.000,00	0,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi/Kabupaten Lainnya menggunakan Pesawat Rute Putussibau-Pontianak (PP) Spesifikasi :	4 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	10.000.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	Transport/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Prov. Kalimantan Barat (Pontianak/Kabupaten/Kota lainnya) Spesifikasi :	4 Orang / Kali	Orang / Kali	135.000,00	-	540.000,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	135.000,00	-	540.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa ke Prov. Kalimantan Barat Spesifikasi :	49 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	18.620.000,00	203 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	77.140.000,00	58.520.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					259.650.000,00						191.250.000,00 -68.400.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja Perjalanan Dinas ESS II Dalam Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					26.550.000,00					11.550.000,00	-15.000.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas ESS II Dalam kota					26.550.000,00					11.550.000,00	-15.000.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	165 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	24.750.000,00	67 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	10.050.000,00	-14.700.000,00
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam untuk Pejabat Eselon II Spesifikasi :	24 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	1.800.000,00	20 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	1.500.000,00	-300.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas ESS III / Kepala Bidang / Sekretaris Dalam Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					30.000.000,00					24.300.000,00	-5.700.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas ESS III / Kepala Bidang / Sekretaris Dalam Kota					30.000.000,00					24.300.000,00	-5.700.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	200 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	30.000.000,00	162 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	24.300.000,00	-5.700.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas ESS IV / Staff Gol III dan Gol II Dalam Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					49.650.000,00					33.300.000,00	-16.350.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas ESS IV / Staff Gol III dan Gol II Dalam kota					49.650.000,00					33.300.000,00	-16.350.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	331 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	49.650.000,00	222 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	33.300.000,00	-16.350.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Staff Gol I dan II Dalam Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					39.000.000,00					24.300.000,00	-14.700.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Staff Gol I dan II Dalam Kota					39.000.000,00					24.300.000,00	-14.700.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	260 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	39.000.000,00	162 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	24.300.000,00	-14.700.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Staff Tenaga Kontrak S1 Dalam Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					39.000.000,00					21.300.000,00	-17.700.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Staff Tenaga Kontrak S1 Dalam Kota					39.000.000,00					21.300.000,00	-17.700.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	260 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	39.000.000,00	142 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	21.300.000,00	-17.700.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Staff Tenaga Kontrak SLTP,SLTA dan D3 Dalam kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					39.000.000,00					24.300.000,00	-14.700.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Staff Tenaga Kontrak SLTP,SLTA dan D3 Dalam Kota					39.000.000,00					24.300.000,00	-14.700.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	260 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	39.000.000,00	162 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	24.300.000,00	-14.700.000,00
	[#] Monitoring ke Kecamatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					36.450.000,00					52.200.000,00	15.750.000,00
	[-] monitoring Ke Kecamatan					36.450.000,00					52.200.000,00	15.750.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	243 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	36.450.000,00	348 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	52.200.000,00	15.750.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						566.020.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				656.660.000,00	90.640.000,00
							Kab. Kapuas Hulu,..... Kepala DINAS PERHUBUNGAN					
							SERLI, S.Sos., M.M. NIP. 196712011989081004					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. MOHD. ZAINI, M.M.	196509101993031000	KETUA UMUM	
2	AZMI, S.E., M.M.	196803171993031000	KETUA HARIAN	
3	AMBROSIUS SADAU, S.H., M.Si.	197301021998031000	WAKIL KETUA UMUM	
4	PETRUS SUPianto, S.Kom.	198412152009021002	SEKRETARIS HARIAN	
5	EKA FITTRIADIE SYAFAAD, S. Kom., M.A.P.	198307122011011004	ANGGOTA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.06.0008 Fasilitasi Kunjungan Tamu
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 5.560.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.560.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.560.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu	1 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu	1 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.06.0008 Fasilitasi Kunjungan Tamu
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.560.000,00					5.560.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.560.000,00					5.560.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.560.000,00					5.560.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.560.000,00					5.560.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.560.000,00					5.560.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					1.800.000,00					1.800.000,00	0,00
	Air Mineral Gelas Spesifikasi : Air Minum Kemasan Gelas	60 Dus	Dus	30.000,00	-	1.800.000,00	60 Dus	Dus	30.000,00	-	1.800.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					3.760.000,00					3.760.000,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.760.000,00					3.760.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					3.760.000,00					3.760.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Jamuan Tamu - Nasi Spesifikasi :	60 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	2.640.000,00	60 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	2.640.000,00	0,00

RINGKASAN PAKET / PENGELOMPOKAN BELANJA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024

Urusan	:	2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	:	2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	:	-
Program	:	2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	:	2.15.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	:	2.15.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	:	-
Jenis Layanan	:	-
Sumber Pendanaan	:	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	:	Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	:	Kab. Kapuas Hulu
Jumlah 2023	:	Rp. 0,00
Jumlah 2024	:	Rp. 656.660.000,00
Jumlah 2025	:	Rp. 230.456.000,00

APBD & Pergeseran/Perubahan APBD

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 656.660.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	1 Laporan
Hasil	-	-

Ringkasan Paket / Pengelompokan Belanja
--

Uraian	Jumlah
[#] Perjalanan Dinas Biasa ESS II Luar Provinsi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Rp. 85.915.000,00
[-] Perjalanan Dinas Biasa ESS II Luar Provinsi	Rp. 85.915.000,00
[#] Perjalanan Dinas ESS II Ibu Kota Provinsi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Rp. 103.402.000,00
[-] Perjalanan Dinas ESS II Ibu Kota Provinsi	Rp. 103.402.000,00
[#] Perjalanan Dinas ESS III Ibu Kota Provinsi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Rp. 73.795.000,00
[-] Perjalanan Dinas ESS III Ibu Kota Provinsi	Rp. 73.795.000,00
[#] Perjalanan Dinas ESS III / Kepala Bidang / Sekretaris / Luar Provinsi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Rp. 90.518.000,00
[-] Perjalanan Dinas ESS III / Kepala Bidang / Sekretaris / Luar Provinsi	Rp. 90.518.000,00
[#] Perjalanan Dinas ESS IV / Kasi / Staff Gol III dan II Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Rp. 111.780.000,00
[-] Perjalanan Dinas Eselon IV/Staff ASN Luar Provinsi	Rp. 10.600.000,00
[-] Perjalanan Dinas ESS IV / Kasi / Staff Gol III dan II	Rp. 101.180.000,00
[#] Belanja Perjalanan Dinas ESS II Dalam Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Rp. 11.550.000,00
[-] Belanja Perjalanan Dinas ESS II Dalam kota	Rp. 11.550.000,00
[#] Belanja Perjalanan Dinas ESS III / Kepala Bidang / Sekretaris Dalam Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Rp. 24.300.000,00

Uraian	Jumlah
[-] Belanja Perjalanan Dinas ESS III / Kepala Bidang / Sekretaris Dalam Kota	Rp. 24.300.000,00
[#] Belanja Perjalanan Dinas ESS IV / Staff Gol III dan Gol II Dalam Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Rp. 33.300.000,00
[-] Belanja Perjalanan Dinas ESS IV / Staff Gol III dan Gol II Dalam kota	Rp. 33.300.000,00
[#] Belanja Perjalanan Dinas Staff Gol I dan II Dalam Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Rp. 24.300.000,00
[-] Belanja Perjalanan Dinas Staff Gol I dan II Dalam Kota	Rp. 24.300.000,00
[#] Belanja Perjalanan Dinas Staff Tenaga Kontrak S1 Dalam Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Rp. 21.300.000,00
[-] Belanja Perjalanan Dinas Staff Tenaga Kontrak S1 Dalam Kota	Rp. 21.300.000,00
[#] Belanja Perjalanan Dinas Staff Tenaga Kontrak SLTP,SLTA dan D3 Dalam kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Rp. 24.300.000,00
[-] Belanja Perjalanan Dinas Staff Tenaga Kontrak SLTP,SLTA dan D3 Dalam Kota	Rp. 24.300.000,00
[#] Monitoring ke Kecamatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Rp. 52.200.000,00
[-] monitoring Ke Kecamatan	Rp. 52.200.000,00
Jumlah :	Rp. 656.660.000,00
	Kab. Kapuas Hulu,..... Kepala DINAS PERHUBUNGAN
	SERLI, S.Sos., M.M. NIP. 196712011989081004

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.06.0010 Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 5.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 18.470.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.000.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD	1 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD	1 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.06.0010 Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					18.470.000,00					5.000.000,00	-13.470.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					11.470.000,00					5.000.000,00	-6.470.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					11.470.000,00					5.000.000,00	-6.470.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					11.470.000,00					5.000.000,00	-6.470.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					11.470.000,00					5.000.000,00	-6.470.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.270.000,00					0,00	-3.270.000,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.270.000,00					0,00	-3.270.000,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					3.270.000,00					0,00	-3.270.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS A4 Folio 70 Gr	20 Rim	Rim	68.000,00	-	1.360.000,00	-	Rim	68.000,00	-	0,00	-1.360.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS F4 Folio 70 gr/putih, Isi : 500 Lbr	20 Rim	Rim	75.000,00	-	1.500.000,00	-	Rim	75.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	Isolasi/Lakban/Platban Spesifikasi : Lakban Hitam Ukuran 1,5 Inchi / 65	15 Roll	Roll	18.000,00	-	270.000,00	-	Roll	18.000,00	-	0,00	-270.000,00
	Map Spesifikasi : Snelhecter Folio Kertas Biasa Spesifikasi : Map Spesifikasi : Snelhecter Folio Kertas Biasa	70 Buah	Buah	2.000,00	-	140.000,00	-	Buah	2.000,00	-	0,00	-140.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Cetak Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Bahan Cetak Kantor					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	Cetak Spesifikasi : Penggandaan/ Foto Copy	10000 Lembar	Lembar	500,00	-	5.000.000,00	10000 Lembar	Lembar	500,00	-	5.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					3.200.000,00					0,00	-3.200.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.06.0011 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 16.800.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 37.722.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 16.800.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD	1 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD	1 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.06.0011 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					37.722.000,00					16.800.000,00	-20.922.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					37.722.000,00					16.800.000,00	-20.922.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					37.722.000,00					16.800.000,00	-20.922.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					37.722.000,00					16.800.000,00	-20.922.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					37.722.000,00					16.800.000,00	-20.922.000,00
5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					16.800.000,00					16.800.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					16.800.000,00					16.800.000,00	0,00
	[-] Honorarium Jasa Tenaga Operator LPPD/LKPJ					4.200.000,00					4.200.000,00	0,00
	Jasa Petugas Sistem Informasi untuk Operator Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[-] Honorarium Jasa Tenaga Operator SAKIP					4.200.000,00					4.200.000,00	0,00
	Jasa Petugas Sistem Informasi untuk Operator Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[-] Honorarium Jasa Tenaga Operator SIMJALIN					4.200.000,00					4.200.000,00	0,00
	Jasa Petugas Sistem Informasi untuk Operator Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[-] Honorarium Jasa Tenaga Operator Website					4.200.000,00					4.200.000,00	0,00
	Jasa Petugas Sistem Informasi untuk Operator Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	350.000,00	-	4.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0046	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi					20.922.000,00					0,00	-20.922.000,00
	[#] Biaya Pemeliharaan Aplikasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					20.922.000,00					0,00	-20.922.000,00
	[-] Biaya Pemeliharaan Aplikasi					20.922.000,00					0,00	-20.922.000,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. MOHD. ZAINI, M.M.	196509101993031000	KETUA UMUM	
2	AZMI, S.E., M.M.	196803171993031000	KETUA HARIAN	
3	AMBROSIUS SADAU, S.H., M.Si.	197301021998031000	WAKIL KETUA UMUM	
4	PETRUS SUPianto, S.Kom.	198412152009021002	SEKRETARIS HARIAN	
5	EKA FITTRIADIE SYAFAAD, S. Kom., M.A.P.	198307122011011004	ANGGOTA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 83.160.560,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 85.435.560,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 83.160.560,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	1 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	1 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					85.435.560,00					83.160.560,00	-2.275.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					85.435.560,00					83.160.560,00	-2.275.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					85.435.560,00					83.160.560,00	-2.275.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					85.435.560,00					83.160.560,00	-2.275.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					85.435.560,00					83.160.560,00	-2.275.000,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					10.000.000,00					3.000.000,00	-7.000.000,00
	[#] Belanja Tagihan Air Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.000.000,00					3.000.000,00	-7.000.000,00
	[-] Belanja Tagihan Air					10.000.000,00					3.000.000,00	-7.000.000,00
	Biaya Tagihan Air Spesifikasi :	10000000 Tahun	Rupiah	1,00	-	10.000.000,00	3000000 Rupiah	Rupiah	1,00	-	3.000.000,00	-7.000.000,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					30.160.560,00					30.160.560,00	0,00
	[#] Belanja Tagihan Listrik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					30.160.560,00					30.160.560,00	0,00
	[-] Belanja Tagihan Listrik					30.160.560,00					30.160.560,00	0,00
	Biaya Tagihan Listrik Spesifikasi :	30160560 Tahun	Rupiah	1,00	-	30.160.560,00	30160560 Tahun	Rupiah	1,00	-	30.160.560,00	0,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					45.275.000,00					50.000.000,00	4.725.000,00
	[#] Belanja Kawat/Faksimil/TV Berlangganan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					45.275.000,00					50.000.000,00	4.725.000,00
	[-] Belanja Tagihan Internet					45.275.000,00					50.000.000,00	4.725.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 852.252.449,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 960.543.080,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 852.252.449,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	1 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	1 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					960.543.080,00					852.252.449,00	-108.290.631,00	
5.1	BELANJA OPERASI					960.543.080,00					852.252.449,00	-108.290.631,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					960.543.080,00					852.252.449,00	-108.290.631,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					80.549.000,00					75.139.000,00	-5.410.000,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					80.549.000,00					75.139.000,00	-5.410.000,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					24.728.000,00					25.718.000,00	990.000,00	
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					24.728.000,00					25.718.000,00	990.000,00	
	[-] Belanja alat Tulis Kantor					24.728.000,00					25.718.000,00	990.000,00	
	Amplop Spesifikasi : Merk "Airmail Tali" Airmail Tali Ukuran Folio	70 Buah	Buah	3.000,00	-	210.000,00	70 Buah	Buah	3.000,00	-	210.000,00	0,00	
	Amplop Spesifikasi : Merk "Airmail Tali" Airmail Tali Ukuran Map	31 Buah	Buah	4.000,00	-	124.000,00	31 Buah	Buah	4.000,00	-	124.000,00	0,00	
	Amplop Spesifikasi : Merk "Airmail Tali" Airmail Tali Ukuran Sedang	70 Buah	Buah	3.000,00	-	210.000,00	70 Buah	Buah	3.000,00	-	210.000,00	0,00	
	Amplop Spesifikasi : Putih Merk "Jaya" Ukuran Panjang Isi 100 Lbr	5 Kotak	Kotak	32.000,00	-	160.000,00	5 Kotak	Kotak	32.000,00	-	160.000,00	0,00	
	Amplop Spesifikasi : Putih Merk "Jaya" Ukuran Pendek Isi 100 Lbr	5 Kotak	Kotak	25.000,00	-	125.000,00	5 Kotak	Kotak	25.000,00	-	125.000,00	0,00	
	Bantalan Stempel Spesifikasi : Bantalan Stempel Ukuran Besar	2 Buah	Buah	24.000,00	-	48.000,00	2 Buah	Buah	24.000,00	-	48.000,00	0,00	
	Bantalan Stempel Spesifikasi : Bantalan Stempel Ukuran Sedang	2 Buah	Buah	15.000,00	-	30.000,00	2 Buah	Buah	15.000,00	-	30.000,00	0,00	
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS A4 Folio 70 Gr	100 Lembar	Rim	68.000,00	-	6.800.000,00	100 Rim	Rim	68.000,00	-	6.800.000,00	0,00	
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS F4 Folio 70 gr/putih, Isi : 500 Lbr	100 Rim	Rim	75.000,00	-	7.500.000,00	100 Rim	Rim	75.000,00	-	7.500.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Binder Clip Spesifikasi : Binder Clip No. 107/Bazic/Joyko	35 Kotak	Kotak	8.000,00	-	280.000,00	35 Kotak	Kotak	8.000,00	-	280.000,00	0,00	
	Binder Clip Spesifikasi : Binder Clip No. 155/Bazic/Joyko	12 Kotak	Kotak	12.000,00	-	144.000,00	12 Kotak	Kotak	12.000,00	-	144.000,00	0,00	
	Binder Clip Spesifikasi : Kenko No. 200/Bazic/Joyko	25 Kotak	Kotak	25.000,00	-	625.000,00	25 Kotak	Kotak	25.000,00	-	625.000,00	0,00	
	Binder Spesifikasi : Lm 1803 L (Df)	10 Kotak	Kotak	40.000,00	-	400.000,00	10 Kotak	Kotak	40.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Binder Spesifikasi : Lm 1804 (S/Folio)	8 Kotak	Kotak	32.000,00	-	256.000,00	8 Kotak	Kotak	32.000,00	-	256.000,00	0,00	
	Box File Spesifikasi : Nidata	10 Buah	Buah	30.000,00	-	300.000,00	10 Buah	Buah	30.000,00	-	300.000,00	0,00	
	Buku Spesifikasi : Buku Agenda	8 Buah	Buah	35.000,00	-	280.000,00	8 Buah	Buah	35.000,00	-	280.000,00	0,00	
	Clip Paper Spesifikasi : - Trigonal No.5 (Besar)	20 Kotak	Kotak	8.000,00	-	160.000,00	20 Kotak	Kotak	8.000,00	-	160.000,00	0,00	
	Clip Paper Spesifikasi : - Trigonal/Sea Gull No.3 (Kecil)	20 Kotak	Kotak	4.000,00	-	80.000,00	20 Kotak	Kotak	4.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Gunting Spesifikasi : Ukuran Besar	4 Buah	Buah	20.000,00	-	80.000,00	4 Buah	Buah	20.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Isolasi/Lakban/Platban Spesifikasi : Isolasi Untuk Jilid Ukuran 2"	15 Roll	Roll	27.000,00	-	405.000,00	15 Roll	Roll	27.000,00	-	405.000,00	0,00	
	Isolasi/Lakban/Platban Spesifikasi : Isolasi Untuk Jilid Ukuran 2" Coklat (Isolasi Kardus)	8 Roll	Roll	15.000,00	-	120.000,00	8 Roll	Roll	15.000,00	-	120.000,00	0,00	
	Kertas Sampul (21X32 Cm), 1 Set = 2 Lbr Spesifikasi : -	55 Buah	Buah	5.000,00	-	275.000,00	55 Buah	Buah	5.000,00	-	275.000,00	0,00	
	Lem Kertas Spesifikasi : Kental Merk Gluekol Ukuran Sedang	6 Botol	Botol	7.000,00	-	42.000,00	6 Botol	Botol	7.000,00	-	42.000,00	0,00	
	Map Spesifikasi : Map Gobi 8401	30 Buah	Buah	33.000,00	-	990.000,00	60 Buah	Buah	33.000,00	-	1.980.000,00	990.000,00	
	Map Spesifikasi : Map Plastik Jepit / Sinelthelter	80 Buah	Buah	13.000,00	-	1.040.000,00	80 Buah	Buah	13.000,00	-	1.040.000,00	0,00	
	Map Spesifikasi : Ordner Folio Ukuran 27 X 43 X 4 Cm	30 Buah	Buah	23.000,00	-	690.000,00	30 Buah	Buah	23.000,00	-	690.000,00	0,00	
	Map Spesifikasi : Snelhecter Folio Kertas Biasa	100 Buah	Buah	2.000,00	-	200.000,00	100 Buah	Buah	2.000,00	-	200.000,00	0,00	
	Pelobang Kertas Spesifikasi : No. 40 Yl (Kenko)	2 Buah	Buah	35.000,00	-	70.000,00	2 Buah	Buah	35.000,00	-	70.000,00	0,00	
	Penggaris Spesifikasi : Bahan Besi 30 Cm	15 Buah	Buah	12.000,00	-	180.000,00	15 Buah	Buah	12.000,00	-	180.000,00	0,00	
	Pisau Cutter Spesifikasi : Ukuran L. 500 (Kenko)	8 Buah	Buah	20.000,00	-	160.000,00	8 Buah	Buah	20.000,00	-	160.000,00	0,00	
	Pulpen/Ball Point Spesifikasi : Balliner	2 Kotak	Kotak	248.000,00	-	496.000,00	2 Kotak	Kotak	248.000,00	-	496.000,00	0,00	
	Pulpen/Ball Point Spesifikasi : Boxy	2 Kotak	Kotak	130.000,00	-	260.000,00	2 Kotak	Kotak	130.000,00	-	260.000,00	0,00	
	Refille/Isi Staples Spesifikasi : Merk Kangaro Ukuran 24/10 Isi 10 Buah/Atom	15 Kotak	Kotak	38.000,00	-	570.000,00	15 Kotak	Kotak	38.000,00	-	570.000,00	0,00	
	Refille/Isi Staples Spesifikasi : Merk Kangaro Ukuran Hd. 30, 3, 24/6 (Merk Etona)	15 Kotak	Buah	27.000,00	-	405.000,00	15 Kotak	Buah	27.000,00	-	405.000,00	0,00	
	Spidol Spesifikasi : Merk Snowman/Permanen Marker	3 Kotak	Kotak	120.000,00	-	360.000,00	3 Kotak	Kotak	120.000,00	-	360.000,00	0,00	
	Stabilow Spesifikasi : Merk "Joyko"	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	20 Buah	Buah	10.000,00	-	200.000,00	0,00	
	Staples Besar Sdi Spesifikasi : Merk "Etona Hd.30, 3, 24/6 Besar	6 Buah	Buah	51.000,00	-	306.000,00	6 Buah	Buah	51.000,00	-	306.000,00	0,00	
	Staples Besar Sdi Spesifikasi : Merk "Etona Ukuran No. 10 Kecil	6 Buah	Buah	24.500,00	-	147.000,00	6 Buah	Buah	24.500,00	-	147.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					16.000.000,00						9.600.000,00	-6.400.000,00
	[#] Belanja Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					16.000.000,00						9.600.000,00	-6.400.000,00
	[-] Belanja Bahan Komputer					16.000.000,00						9.600.000,00	-6.400.000,00
	Tinta Spesifikasi : Epson Hitam	40 Botol	Botol	160.000,00	-	6.400.000,00	40 Botol	Botol	160.000,00	-	6.400.000,00	0,00	
	Tinta Spesifikasi : Epson Warna	60 Botol	Botol	160.000,00	-	9.600.000,00	20 Botol	Botol	160.000,00	-	3.200.000,00	-6.400.000,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					4.005.000,00						4.005.000,00	0,00
	[#] ALat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.005.000,00						4.005.000,00	0,00
	[-] ALat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya					4.005.000,00						4.005.000,00	0,00
	- Hand Soap Merk Yuri 410 Ml Spesifikasi :	5 Botol	Botol	32.000,00	-	160.000,00	5 Botol	Botol	32.000,00	-	160.000,00	0,00	
	Pembersih Kaca Spesifikasi : Spesifikasi : Pembersih Kaca Spesifikasi :	10 Botol	Botol	21.000,00	-	210.000,00	10 Botol	Botol	21.000,00	-	210.000,00	0,00	
	- Pembersih Lantai Merk Super Pel Uk. 1600 Ml Spesifikasi :	50 Botol	Botol	25.000,00	-	1.250.000,00	50 Botol	Botol	25.000,00	-	1.250.000,00	0,00	
	Pewangi Ruangan Spesifikasi :	20 Buah	Buah	19.500,00	-	390.000,00	20 Buah	Buah	19.500,00	-	390.000,00	0,00	
	- Sapu Lantai Bahan Plastik Merk Masko Spesifikasi :	10 Buah	Buah	52.000,00	-	520.000,00	10 Buah	Buah	52.000,00	-	520.000,00	0,00	
	- Serbet Tangan Spesifikasi :	20 Lembar	Lembar	6.000,00	-	120.000,00	20 Lembar	Lembar	6.000,00	-	120.000,00	0,00	
	- Tissue Kering Nice 1000 Gr Spesifikasi :	20 Pack	Pack	40.000,00	-	800.000,00	20 Pack	Pack	40.000,00	-	800.000,00	0,00	
	- Tissue Kotak Spesifikasi :	30 Kotak	Kotak	18.500,00	-	555.000,00	30 Kotak	Kotak	18.500,00	-	555.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					35.816.000,00						35.816.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 346.660.239,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 485.995.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 346.660.239,00
Keluaran	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	7 Unit	Keluaran	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	7 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					485.995.000,00					346.660.239,00	-139.334.761,00
5.1	BELANJA OPERASI					485.995.000,00					346.660.239,00	-139.334.761,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					485.995.000,00					346.660.239,00	-139.334.761,00
5.1.02.01	Belanja Barang					382.675.000,00					331.660.239,00	-51.014.761,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					382.675.000,00					331.660.239,00	-51.014.761,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					208.435.000,00					206.356.239,00	-2.078.761,00
	[#] Belanja Bahan Bakar dan Pelumas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					208.435.000,00					206.356.239,00	-2.078.761,00
	[-] Belanja Bahan Bakar dan Pelumas					208.435.000,00					206.356.239,00	-2.078.761,00
	BBM Dexlite Spesifikasi : -	8500 Liter	Liter	17.450,00	-	148.325.000,00	8501.8871 Liter	Liter	17.450,00	-	148.357.930,00	32.930,00
	BBM Jenis Peralite Spesifikasi : Peralite	6011 Liter	Liter	10.000,00	-	60.110.000,00	5799.8309 Liter	Liter	10.000,00	-	57.998.309,00	-2.111.691,00
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					174.240.000,00					125.304.000,00	-48.936.000,00
	[#] Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					174.240.000,00					125.304.000,00	-48.936.000,00
	[-] Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					174.240.000,00					125.304.000,00	-48.936.000,00
	Air Filter Spesifikasi : Toyota, Suzuki, Mitsubishi	12 Buah	Buah	360.000,00	-	4.320.000,00	12 Buah	Buah	360.000,00	-	4.320.000,00	0,00
	Ban Spesifikasi : Dueler D-697 (A/T) 31 X 10.5R15 0Wt 109 S 5	35 Buah	Buah	2.342.000,00	-	81.970.000,00	22 Buah	Buah	2.342.000,00	-	51.524.000,00	-30.446.000,00
	Bushing Spring Spesifikasi : Toyota, Suzuki, Mitsubishi	6 Set	Set	180.000,00	-	1.080.000,00	6 Set	Set	180.000,00	-	1.080.000,00	0,00
	Jasa Servis Alsintan Rusak Sedang Spesifikasi :	4 Unit	Unit	2.500.000,00	-	10.000.000,00	4 Unit	Unit	2.500.000,00	-	10.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 21.150.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 21.150.000,00
Keluaran	Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	15 Unit	Keluaran	Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	15 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					21.150.000,00	21.150.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					21.150.000,00	21.150.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					21.150.000,00	21.150.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					0,00					21.150.000,00	21.150.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					0,00					21.150.000,00	21.150.000,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					0,00					9.150.000,00	9.150.000,00
	[#] Belanja Jasa Pemeliharaan AC Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					9.150.000,00	9.150.000,00
	[-] Belanja Jasa Pemeliharaan AC					0,00					9.150.000,00	9.150.000,00
	Pemeliharaan AC Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	15 Unit / Tahun	Unit	610.000,00	-	9.150.000,00	9.150.000,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					0,00					12.000.000,00	12.000.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					12.000.000,00	12.000.000,00
	[-] Belanja Jasa Pemeliharaan Komputer					0,00					12.000.000,00	12.000.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.09.0007 Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 30.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 30.000.000,00
Keluaran	Jumlah Aset Tetap Lainnya yang Dipelihara	6 Unit	Keluaran	Jumlah Aset Tetap Lainnya yang Dipelihara	6 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.09.0007 Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Aset Tetap Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
5.1.02.03.03.0032	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Fasilitas Umum					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
	[#] Pemeliharaan Dermaga Tersebar di Kab. Kapuas Hulu Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Pemeliharaan Dermaga Tersebar di Kab. Kapuas Hulu					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
	Pemeliharaan Dermaga Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	15.000.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				30.000.000,00	30.000.000,00
							Kab. Kapuas Hulu,..... Kepala DINAS PERHUBUNGAN					
							SERLI, S.Sos., M.M. NIP. 196712011989081004					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. MOHD. ZAINI, M.M.	196509101993031000	KETUA UMUM	
2	AZMI, S.E., M.M.	196803171993031000	KETUA HARIAN	
3	AMBROSIUS SADAU, S.H., M.Si.	197301021998031000	WAKIL KETUA UMUM	
4	PETRUS SUPianto, S.Kom.	198412152009021002	SEKRETARIS HARIAN	
5	EKA FITTRIADIE SYAFAAD, S. Kom., M.A.P.	198307122011011004	ANGGOTA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.15.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.09.0007 Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 30.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 30.000.000,00
Keluaran	Jumlah Aset Tetap Lainnya yang Dipelihara	6 Unit	Keluaran	Jumlah Aset Tetap Lainnya yang Dipelihara	6 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.01.2.09.0007 Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Aset Tetap Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
5.1.02.03.03.0032	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Fasilitas Umum					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
	[#] Pemeliharaan Dermaga Tersebar di Kab. Kapuas Hulu Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] Pemeliharaan Dermaga Tersebar di Kab. Kapuas Hulu					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
	Pemeliharaan Dermaga Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	15.000.000,00	-	30.000.000,00	30.000.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						0,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				30.000.000,00	30.000.000,00
							Kab. Kapuas Hulu,..... Kepala DINAS PERHUBUNGAN					
							SERLI, S.Sos., M.M. NIP. 196712011989081004					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. MOHD. ZAINI, M.M.	196509101993031000	KETUA UMUM	
2	AZMI, S.E., M.M.	196803171993031000	KETUA HARIAN	
3	AMBROSIUS SADAU, S.H., M.Si.	197301021998031000	WAKIL KETUA UMUM	
4	PETRUS SUPianto, S.Kom.	198412152009021002	SEKRETARIS HARIAN	
5	EKA FITTRIADIE SYAFAAD, S. Kom., M.A.P.	198307122011011004	ANGGOTA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ)
Kegiatan	: 2.15.02.2.02 Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.15.02.2.02.0002 Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 303.750.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.155.123.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 303.750.000,00
Keluaran	Jumlah Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota yang Tersedia	9 Unit	Keluaran	Jumlah Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota yang Tersedia	9 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.02.2.02.0002 Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota yang Tersedia
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.155.123.000,00					303.750.000,00	-3.851.373.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.155.123.000,00					303.750.000,00	-3.851.373.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					2.040.000,00					0,00	-2.040.000,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					2.040.000,00					0,00	-2.040.000,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					2.040.000,00					0,00	-2.040.000,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					2.040.000,00					0,00	-2.040.000,00
	[#] Honorarium pengadaan barang/jasa Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.040.000,00					0,00	-2.040.000,00
	[-] Honorarium Pengadaan barang/jasa					2.040.000,00					0,00	-2.040.000,00
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) untuk Nilai Pagu Pengadaan s.d. Rp200 juta Spesifikasi :	3 Orang/Paket	Orang / Paket	680.000,00	-	2.040.000,00	-	Orang / Paket	680.000,00	-	0,00	-2.040.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.153.083.000,00					303.750.000,00	-3.849.333.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.616.335.000,00					255.000.000,00	-3.361.335.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.616.335.000,00					255.000.000,00	-3.361.335.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					78.525.000,00					0,00	-78.525.000,00
	[#] Belanja bahan bakar minyak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					78.525.000,00					0,00	-78.525.000,00
	[-] Belanja bahan bakar minyak dan pelumas					78.525.000,00					0,00	-78.525.000,00
	BBM Dexlite Spesifikasi : -	4500 Liter	Liter	17.450,00	-	78.525.000,00	-	Liter	17.450,00	-	0,00	-78.525.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.860.000,00					0,00	-2.860.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] belanja alat tulis kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.860.000,00					0,00	-2.860.000,00
	[-] belanja alat tulis kantor					2.860.000,00					0,00	-2.860.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS A4 Folio 70 Gr	20 Rim	Rim	68.000,00	-	1.360.000,00	-	Rim	68.000,00	-	0,00	-1.360.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS F4 Folio 70 gr/putih, Isi : 500 Lbr	20 Rim	Rim	75.000,00	-	1.500.000,00	-	Rim	75.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					3.200.000,00					0,00	-3.200.000,00
	[#] belanja bahan komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.200.000,00					0,00	-3.200.000,00
	[-] belanja bahan komputer					3.200.000,00					0,00	-3.200.000,00
	Tinta Spesifikasi : Epson Hitam	10 Botol	Botol	160.000,00	-	1.600.000,00	-	Botol	160.000,00	-	0,00	-1.600.000,00
	Tinta Spesifikasi : Epson Warna	10 Botol	Botol	160.000,00	-	1.600.000,00	-	Botol	160.000,00	-	0,00	-1.600.000,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					3.531.750.000,00					255.000.000,00	-3.276.750.000,00
	[#] BELANJA MODAL ALAT LISTRIK (PJU) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.468.000.000,00					0,00	-3.468.000.000,00
	[-] PJU BANUA UJUNG KEC. EMBALOH HULU					85.000.000,00					0,00	-85.000.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Penerangan Jalan Umum (PJU) Spesifikasi : Alat Penerangan Jalan/Lampu Hias	1 Paket	Paket	85.000.000,00	-	85.000.000,00	-	Paket	85.000.000,00	-	0,00	-85.000.000,00
	[-] PJU DESA BUAH MAU KEC. PENGKADAN					170.000.000,00					0,00	-170.000.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Penerangan Jalan Umum (PJU) Spesifikasi : Alat Penerangan Jalan/Lampu Hias	1 Paket	Paket	170.000.000,00	-	170.000.000,00	0 Paket	Paket	170.000.000,00	-	0,00	-170.000.000,00
	[-] PJU DESA JERENJANG KEC. SEBERUANG					42.500.000,00					0,00	-42.500.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Penerangan Jalan Umum (PJU) Spesifikasi : Alat Penerangan Jalan/Lampu Hias	1 Paket	Paket	42.500.000,00	-	42.500.000,00	-	Paket	42.500.000,00	-	0,00	-42.500.000,00
	[-] PJU DESA JONGKONG KIRI KEC. JONGKONG					170.000.000,00					0,00	-170.000.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Penerangan Jalan Umum (PJU) Spesifikasi : Alat Penerangan Jalan/Lampu Hias	1 Paket	Paket	170.000.000,00	-	170.000.000,00	-	Paket	170.000.000,00	-	0,00	-170.000.000,00
	[-] PJU DESA Nanga Danau dan Desa Tubuk Kec.Kalis					425.000.000,00					0,00	-425.000.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Penerangan Jalan Umum (PJU) Spesifikasi : Alat Penerangan Jalan/Lampu Hias	1 Paket	Paket	425.000.000,00	-	425.000.000,00	-	Paket	425.000.000,00	-	0,00	-425.000.000,00
	[-] PJU DESA SEMANGUT UTARA DAN NANGA DUA KEC. BUNUT HULU					170.000.000,00					0,00	-170.000.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Penerangan Jalan Umum (PJU) Spesifikasi : Alat Penerangan Jalan/Lampu Hias	1 Paket	Paket	170.000.000,00	-	170.000.000,00	0 Paket	Paket	170.000.000,00	-	0,00	-170.000.000,00
	[-] PJU DESA TANGKAI JAYA					85.000.000,00					0,00	-85.000.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Penerangan Jalan Umum (PJU) Spesifikasi : Alat Penerangan Jalan/Lampu Hias	1 Paket	Paket	85.000.000,00	-	85.000.000,00	-	Paket	85.000.000,00	-	0,00	-85.000.000,00
	[-] PJU DESA TANJUNG KEC. SUHAID					170.000.000,00					0,00	-170.000.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Penerangan Jalan Umum (PJU) Spesifikasi : Alat Penerangan Jalan/Lampu Hias	1 Paket	Paket	170.000.000,00	-	170.000.000,00	-	Paket	170.000.000,00	-	0,00	-170.000.000,00
	[-] PJU diDesa Riam Mengelai Kecamatan Boyan Tanjung, Desa Sangan Kecamatan Boyan Tanjung, Desa Jemah Kecamatan Boyan Tanjung, Desa Landau Bunos Kecamatan Boyan Tanjung					680.000.000,00					0,00	-680.000.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Penerangan Jalan Umum (PJU) Spesifikasi : Alat Penerangan Jalan/Lampu Hias	1 Paket	Paket	680.000.000,00	-	680.000.000,00	-	Paket	680.000.000,00	-	0,00	-680.000.000,00
	[-] PJU DUSUN SUNGAI MALI DESA SEBERU KEC. SILAT HILIR					85.000.000,00					0,00	-85.000.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Penerangan Jalan Umum (PJU) Spesifikasi : Alat Penerangan Jalan/Lampu Hias	1 Paket	Paket	85.000.000,00	-	85.000.000,00	-	Paket	85.000.000,00	-	0,00	-85.000.000,00
	[-] PJU JL. FADILAH KEC. PUTUSSIBAU SELATAN					153.000.000,00					0,00	-153.000.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Penerangan Jalan Umum (PJU) Spesifikasi : Alat Penerangan Jalan/Lampu Hias	1 Paket	Paket	153.000.000,00	-	153.000.000,00	-	Paket	153.000.000,00	-	0,00	-153.000.000,00
	[-] PJU KEC. BATANG LUPAR					85.000.000,00					0,00	-85.000.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Penerangan Jalan Umum (PJU) Spesifikasi : Alat Penerangan Jalan/Lampu Hias	1 Paket	Paket	85.000.000,00	-	85.000.000,00	-	Paket	85.000.000,00	-	0,00	-85.000.000,00
	[-] PJU NANGA MANDAI KEC. BIKA					212.500.000,00					0,00	-212.500.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Penerangan Jalan Umum (PJU) Spesifikasi : Alat Penerangan Jalan/Lampu Hias	1 Paket	Paket	212.500.000,00	-	212.500.000,00	-	Paket	212.500.000,00	-	0,00	-212.500.000,00
	[-] PJU NANGA SAMBUS KEC. PUTUSSIBAU UTARA					170.000.000,00					0,00	-170.000.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Penerangan Jalan Umum (PJU) Spesifikasi : Alat Penerangan Jalan/Lampu Hias	1 Paket	Paket	170.000.000,00	-	170.000.000,00	-	Paket	170.000.000,00	-	0,00	-170.000.000,00
	[-] PJU Rantau Kalis, Desa Nanga Danau, Lebangan, Desa Nanga Tubuk, Sebintang, Kec. Kalis					765.000.000,00					0,00	-765.000.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Penerangan Jalan Umum (PJU) Spesifikasi : Alat Penerangan Jalan/Lampu Hias	1 Paket	Paket	765.000.000,00	-	765.000.000,00	-	Paket	765.000.000,00	-	0,00	-765.000.000,00
	[#] Pemeliharaan Penerangan Jalan Umum (PJU) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					63.750.000,00					0,00	-63.750.000,00
	[-] PJU KECAMATAN SEMITAU					63.750.000,00					0,00	-63.750.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Penerangan Jalan Umum (PJU) Spesifikasi : Alat Penerangan Jalan/Lampu Hias	1 Paket	Paket	63.750.000,00	-	63.750.000,00	-	Paket	63.750.000,00	-	0,00	-63.750.000,00
	[#] Pengadaan/Pemeliharaan dan Pemasangan Penerangan Jalan Umum Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					255.000.000,00	255.000.000,00
	[-] Desa Jerenjang, Kec. Seberuang					0,00					0,00	0,00
	Pengadaan / Pemeliharaan Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : 1-20 Unit	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Desa Jongkong Kiri, Kec. Jongkong					0,00					0,00	0,00
	Pengadaan / Pemeliharaan Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : 21-62 Unit	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	300.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Desa Nanga Ngeri, Kec. Silat Hilir					0,00					170.000.000,00	170.000.000,00
	Pengadaan / Pemeliharaan Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : 21-62 Unit	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket x 0.5666666666	Paket	300.000.000,00	-	170.000.000,00	170.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Desa Nanga Sambus, Kec. Putussibau Utara					0,00					0,00	0,00
	Pengadaan / Pemeliharaan Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : 63-104 Unit	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	500.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Desa Seberu, Kec. Silat Hilir					0,00					85.000.000,00	85.000.000,00
	Pengadaan / Pemeliharaan Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : 1-20 Unit	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket x 0,85	Paket	100.000.000,00	-	85.000.000,00	85.000.000,00
	[-] Desa Tangai Jaya, Kec. Mentebah					0,00					0,00	0,00
	Pengadaan / Pemeliharaan Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : 1-20 Unit	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Jalan Fadilah, Kel. Kedamin Hilir, Kec. Putussibau Selatan					0,00					0,00	0,00
	Pengadaan / Pemeliharaan Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : 21-62 Unit	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	300.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Kecamatan Bika					0,00					0,00	0,00
	Pengadaan / Pemeliharaan Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : 21-62 Unit	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	300.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Kecamatan Kalis					0,00					0,00	0,00
	Pengadaan / Pemeliharaan Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : 63-104 Unit	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	500.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Kec. Semitau					0,00					0,00	0,00
	Pengadaan / Pemeliharaan Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : 1-20 Unit	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	100.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					332.400.000,00					29.400.000,00	-303.000.000,00
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					332.400.000,00					29.400.000,00	-303.000.000,00
5.1.02.02.08.0009	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Transportasi					207.750.000,00					0,00	-207.750.000,00
	[#] PJU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					207.750.000,00					0,00	-207.750.000,00
	[-] PJU					207.750.000,00					0,00	-207.750.000,00
	Belanja Jasa Perencanaan Pengadaan dan Pemasangan Penerangan Jalan Umum (PJU) Spesifikasi :	1 Paket	Paket	207.750.000,00	-	207.750.000,00	-	Paket	207.750.000,00	-	0,00	-207.750.000,00
5.1.02.02.08.0020	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik Sipil Transportasi					124.650.000,00					0,00	-124.650.000,00
	[#] PJU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					124.650.000,00					0,00	-124.650.000,00
	[-] PJU					124.650.000,00					0,00	-124.650.000,00
	Belanja Jasa Pengawasan Pengadaan dan Pemasangan Penerangan Jalan Umum (PJU) Spesifikasi :	1 Paket	Paket	124.650.000,00	-	124.650.000,00	-	Paket	124.650.000,00	-	0,00	-124.650.000,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					0,00					29.400.000,00	29.400.000,00
	[#] Belanja Jasa Konsultansi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					29.400.000,00	29.400.000,00
	[-] Jasa Konsultansi Perencanaan / Pengawasan					0,00					29.400.000,00	29.400.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Spesifikasi : Penerangan Jalan Umum	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket x 0.8	Paket	15.750.000,00	-	12.600.000,00	12.600.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi : Penerangan Jalan Umum	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket x 0.8	Paket	21.000.000,00	-	16.800.000,00	16.800.000,00
	Belanja Modal Jasa Konsultansi Pengawas Spesifikasi : Pengadaan dan Pembangunan Alat Penerangan Jalan	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	59.400.000,00	-	0,00	0,00
	Belanja Modal Jasa Konsultansi Pengawas Spesifikasi : Pengadaan dan Pembangunan Alat Penerangan Jalan	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	59.400.000,00	-	0,00	0,00
	Belanja Modal Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi : Pengadaan dan Pembangunan Alat Penerangan Jalan	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	79.200.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					204.348.000,00					19.350.000,00	-184.998.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					204.348.000,00					19.350.000,00	-184.998.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					84.348.000,00					0,00	-84.348.000,00
	[#] belanja perjalanan dinas biasa Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					84.348.000,00					0,00	-84.348.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Ess IV dan Staf ASN					38.652.000,00					0,00	-38.652.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. Kalimantan Barat untuk Staf Non ASN/ Pihak Lain Spesifikasi :	24 Orang / Hari	Orang / Hari	538.000,00	-	12.912.000,00	-	Orang / Hari	538.000,00	-	0,00	-12.912.000,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi/Kabupaten Lainnya menggunakan Kendaraan Darat Rute Putussibau-Pontianak (PP) Spesifikasi :	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	1.100.000,00	-	0,00	0,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi/Kabupaten Lainnya menggunakan Pesawat Rute Putussibau-Pontianak (PP) Spesifikasi :	6 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	15.000.000,00	-	Orang / PP	2.500.000,00	-	0,00	-15.000.000,00
	Transport/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Prov. Kalimantan Barat (Pontianak/Kabupaten/Kota lainnya) Spesifikasi :	12 Orang / Kali	Orang / Kali	135.000,00	-	1.620.000,00	-	Orang / Kali	135.000,00	-	0,00	-1.620.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa ke Prov. Kalimantan Barat Spesifikasi :	24 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	9.120.000,00	-	Orang / Hari	380.000,00	-	0,00	-9.120.000,00
	[-] perjalanan dinas biasa ESS III					26.370.000,00					0,00	-26.370.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. Kalimantan Barat untuk Pejabat Eselon III/ Non Eselon Golongan IV/Jabatan Fungsional Setara Eselon III Spesifikasi :	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.125.000,00	-	13.500.000,00	-	Orang / Hari	1.125.000,00	-	0,00	-13.500.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi/Kabupaten Lainnya menggunakan Kendaraan Darat Rute Putussibau-Pontianak (PP) Spesifikasi :	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	1.100.000,00	-	0,00	0,00	
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi/Kabupaten Lainnya menggunakan Pesawat Rute Putussibau-Pontianak (PP) Spesifikasi :	3 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	7.500.000,00	-	Orang / PP	2.500.000,00	-	0,00	-7.500.000,00	
	Transport/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Prov. Kalimantan Barat (Pontianak/Kabupaten/Kota lainnya) Spesifikasi :	6 Orang / Kali	Orang / Kali	135.000,00	-	810.000,00	-	Orang / Kali	135.000,00	-	0,00	-810.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa ke Prov. Kalimantan Barat Spesifikasi :	12 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	4.560.000,00	-	Orang / Hari	380.000,00	-	0,00	-4.560.000,00	
	[-] perjalanan dinas biasa staff non asn					19.326.000,00						0,00	-19.326.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. Kalimantan Barat untuk Staf Non ASN/ Pihak Lain Spesifikasi :	12 Orang / Hari	Orang / Hari	538.000,00	-	6.456.000,00	-	Orang / Hari	538.000,00	-	0,00	-6.456.000,00	
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi/Kabupaten Lainnya menggunakan Pesawat Rute Putussibau-Pontianak (PP) Spesifikasi :	3 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	7.500.000,00	-	Orang / PP	2.500.000,00	-	0,00	-7.500.000,00	
	Transport/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Prov. Kalimantan Barat (Pontianak/Kabupaten/Kota lainnya) Spesifikasi :	6 Orang / Kali	Orang / Kali	135.000,00	-	810.000,00	-	Orang / Kali	135.000,00	-	0,00	-810.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa ke Prov. Kalimantan Barat Spesifikasi :	12 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	4.560.000,00	-	Orang / Hari	380.000,00	-	0,00	-4.560.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					120.000.000,00						19.350.000,00	-100.650.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Kota ESS III Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					24.000.000,00						6.000.000,00	-18.000.000,00
	[-] Perjalanan dinas dalam kota ESS III					24.000.000,00						6.000.000,00	-18.000.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	160 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	24.000.000,00	20 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	6.000.000,00	-18.000.000,00	
	[#] perjalanan dinas dalam kota ESS IV Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					24.000.000,00						4.350.000,00	-19.650.000,00
	[-] Perjalanan dinas dalam kota ess IV					24.000.000,00						4.350.000,00	-19.650.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	160 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	24.000.000,00	29 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.350.000,00	-19.650.000,00	
	[#] perjalanan dinas dalam kota staff gol I Dan II Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					24.000.000,00						4.500.000,00	-19.500.000,00
	[-] perjalanan dinas dalam kota staff gol I Dan II					24.000.000,00						4.500.000,00	-19.500.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	160 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	24.000.000,00	15 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.500.000,00	-19.500.000,00	
	[#] perjalanan dinas dalam kota staff non ASN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					48.000.000,00						4.500.000,00	-43.500.000,00
	[-] perjalanan dinas dalam kota staff non ASN					48.000.000,00						4.500.000,00	-43.500.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	320 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	48.000.000,00	15 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.500.000,00	-43.500.000,00	
5.2	BELANJA MODAL					0,00						0,00	0,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					0,00						0,00	0,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					0,00						0,00	0,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					0,00						0,00	0,00
5.2.03.01.01.0032	Belanja Modal Bangunan Fasilitas Umum					0,00						0,00	0,00
	[#] Belanja Modal Jasa Konsultansi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00	0,00
	[-] Jasa Konsultansi Perencanaan / Pengawasan					0,00						0,00	0,00
	Belanja Modal Jasa Konsultansi Pengawas Spesifikasi : Pengadaan dan Pembangunan Alat Penerangan Jalan	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	59.400.000,00	-	0,00	0,00	
	Belanja Modal Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi : Pengadaan dan Pembangunan Alat Penerangan Jalan	-	Paket	0,00	-	0,00	-	Paket	79.200.000,00	-	0,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						4.155.123.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				303.750.000,00	-3.851.373.000,00	
							Kab. Kapuas Hulu,..... Kepala DINAS PERHUBUNGAN						
							SERLI, S.Sos., M.M. NIP. 196712011989081004						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. MOHD. ZAINI, M.M.	196509101993031000	KETUA UMUM	
2	AZMI, S.E., M.M.	196803171993031000	KETUA HARIAN	
3	AMBROSIUS SADAU, S.H., M.Si.	197301021998031000	WAKIL KETUA UMUM	
4	PETRUS SUPianto, S.Kom.	198412152009021002	SEKRETARIS HARIAN	
5	EKA FITTRIADIE SYAFAAD, S. Kom., M.A.P.	198307122011011004	ANGGOTA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ)
Kegiatan	: 2.15.02.2.02 Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.15.02.2.02.0004 Rehabilitasi dan Pemeliharaan Perlengkapan Jalan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 421.125.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 421.125.000,00
Keluaran	Jumlah Perlengkapan Jalan yang Terehabilitasi dan Terpelihara	9 Unit	Keluaran	Jumlah Perlengkapan Jalan yang Terehabilitasi dan Terpelihara	9 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.02.2.02.0004 Rehabilitasi dan Pemeliharaan Perlengkapan Jalan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Perlengkapan Jalan yang Terehabilitasi dan Terpelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					421.125.000,00	421.125.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					421.125.000,00	421.125.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					421.125.000,00	421.125.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					376.899.000,00	376.899.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					376.899.000,00	376.899.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					0,00					10.774.000,00	10.774.000,00
	[#] Belanja Pendukung Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					10.774.000,00	10.774.000,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					0,00					10.774.000,00	10.774.000,00
	BBM Jenis Dexlite (Solar Industri) Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	813.132075471698 Liter	Liter	13.250,00	-	10.774.000,00	10.774.000,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					0,00					366.125.000,00	366.125.000,00
	[#] Pemeliharaan Penerangan Jalan Umum Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					366.125.000,00	366.125.000,00
	[-] Tersebar di Wilayah Kabupaten Kapuas Hulu					0,00					366.125.000,00	366.125.000,00
	Pengadaan / Pemeliharaan Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : 63-104 Unit	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket x 0.73225	Paket	500.000.000,00	-	366.125.000,00	366.125.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					0,00					44.226.000,00	44.226.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					0,00					44.226.000,00	44.226.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00					28.926.000,00	28.926.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					28.926.000,00	28.926.000,00
	[-] Eselon III					0,00					11.990.000,00	11.990.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ)
Kegiatan	: 2.15.02.2.04 Penerbitan Izin Penyelenggaraan dan Pembangunan Fasilitas Parkir
Sub Kegiatan	: 2.15.02.2.04.0002 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan Pelaksanaan Izin Penyelenggaraan dan Pembangunan Fasilitas Parkir Kewenangan Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 32.850.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 97.040.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 32.850.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan Pelaksanaan Izin Penyelenggaraan dan Terbangunnya Fasilitas Parkir Kewenangan Kabupaten/Kota	4 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan Pelaksanaan Izin Penyelenggaraan dan Terbangunnya Fasilitas Parkir Kewenangan Kabupaten/Kota	4 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.02.2.04.0002 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan Pelaksanaan Izin Penyelenggaraan dan Pembangunan Fasilitas Parkir Kewenangan Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan Pelaksanaan Izin Penyelenggaraan dan Terbangunnya Fasilitas Parkir Kewenangan Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					97.040.000,00					32.850.000,00	-64.190.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					97.040.000,00					32.850.000,00	-64.190.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					97.040.000,00					32.850.000,00	-64.190.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					16.040.000,00					7.500.000,00	-8.540.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					16.040.000,00					7.500.000,00	-8.540.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					14.575.000,00					0,00	-14.575.000,00
	[#] belanja bahan bakar minyak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					14.575.000,00					0,00	-14.575.000,00
	[-] Belanja bahan bakar minyak dan pelumas					14.575.000,00					0,00	-14.575.000,00
	BBM Jenis Dexlite (Solar Industri) Spesifikasi :	1100 Liter	Liter	13.250,00	-	14.575.000,00	-	Liter	13.250,00	-	0,00	-14.575.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					745.000,00					0,00	-745.000,00
	[#] belanja alat tulis kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					745.000,00					0,00	-745.000,00
	[-] belanja alat tulis kantor					745.000,00					0,00	-745.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS A4 Folio 70 Gr	3 Rim	Rim	68.000,00	-	204.000,00	-	Rim	68.000,00	-	0,00	-204.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS F4 Folio 70 gr/putih, Isi : 500 Lbr	3 Rim	Rim	75.000,00	-	225.000,00	-	Rim	75.000,00	-	0,00	-225.000,00
	Binder Clip Spesifikasi : Binder Clip No. 115/Bazic/Joyko	2 Kotak	Kotak	20.000,00	-	40.000,00	-	Kotak	20.000,00	-	0,00	-40.000,00
	Isolasi/Lakban/Platban Spesifikasi : Isolasi Bening Ukuran 1/2 X 36 Yard	2 Roll	Roll	18.000,00	-	36.000,00	-	Roll	18.000,00	-	0,00	-36.000,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
2	AZMI, S.E., M.M.	196803171993031000	KETUA HARIAN	
3	AMBROSIUS SADAU, S.H., M.Si.	197301021998031000	WAKIL KETUA UMUM	
4	PETRUS SUPianto, S.Kom.	198412152009021002	SEKRETARIS HARIAN	
5	EKA FITTRIADIE SYAFAAD, S. Kom., M.A.P.	198307122011011004	ANGGOTA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024		

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ)
Kegiatan	: 2.15.02.2.05 Pengujian Berkala Kendaraan Bermotor
Sub Kegiatan	: 2.15.02.2.05.0004 Penyediaan Bukti Lulus Uji Pengujian Berkala Kendaraan Bermotor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 30.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 106.882.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 30.000.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Bukti Lulus Uji Pengujian Berkala Kendaraan Bermotor	1 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Bukti Lulus Uji Pengujian Berkala Kendaraan Bermotor	1 Dokumen
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.02.2.05.0004 Penyediaan Bukti Lulus Uji Pengujian Berkala Kendaraan Bermotor
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Bukti Lulus Uji Pengujian Berkala Kendaraan Bermotor
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					106.882.000,00						30.000.000,00	-76.882.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					106.882.000,00						30.000.000,00	-76.882.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					106.882.000,00						30.000.000,00	-76.882.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					95.182.000,00						30.000.000,00	-65.182.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					95.182.000,00						30.000.000,00	-65.182.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					17.225.000,00						0,00	-17.225.000,00
	[#] belanja bahan bakar minyak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					17.225.000,00						0,00	-17.225.000,00
	[-] Belanja bahan bakar minyak dan pelumas					17.225.000,00						0,00	-17.225.000,00
	BBM Jenis Dexlite (Solar Industri) Spesifikasi :	1300 Liter	Liter	13.250,00	-	17.225.000,00	-	Liter	13.250,00	-	0,00	-17.225.000,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.661.000,00						0,00	-1.661.000,00
	[#] belanja alat tulis kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.661.000,00						0,00	-1.661.000,00
	[-] belanja alat tulis kantor					1.661.000,00						0,00	-1.661.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS A4 Folio 70 Gr	10 Rim	Rim	68.000,00	-	680.000,00	-	Rim	68.000,00	-	0,00	-680.000,00	
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS F4 Folio 70 gr/putih, Isi : 500 Lbr	3 Rim	Rim	75.000,00	-	225.000,00	-	Rim	75.000,00	-	0,00	-225.000,00	
	Binder Clip Spesifikasi : Binder Clip No. 115/Bazic/Joyko	2 Kotak	Kotak	20.000,00	-	40.000,00	-	Kotak	20.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	Isolasi/Lakban/Platban Spesifikasi : Isolasi Bening Ukuran 1 X 72 Yard Isi 6 Pc	2 Roll	Roll	23.000,00	-	46.000,00	-	Roll	23.000,00	-	0,00	-46.000,00	
	Isolasi/Lakban/Platban Spesifikasi : Lakban Hitam Ukuran 1,5 Inchi / 65	2 Roll	Roll	18.000,00	-	36.000,00	-	Roll	18.000,00	-	0,00	-36.000,00	
	Map Spesifikasi : File Box	2 Buah	Buah	25.000,00	-	50.000,00	-	Buah	25.000,00	-	0,00	-50.000,00	

[illegible]

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. MOHD. ZAINI, M.M.	196509101993031000	KETUA UMUM	
2	AZMI, S.E., M.M.	196803171993031000	KETUA HARIAN	
3	AMBROSIUS SADAU, S.H., M.Si.	197301021998031000	WAKIL KETUA UMUM	
4	PETRUS SUPianto, S.Kom.	198412152009021002	SEKRETARIS HARIAN	
5	EKA FITTRIADIE SYAFAAD, S. Kom., M.A.P.	198307122011011004	ANGGOTA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.03 PROGRAM PENGELOLAAN PELAYARAN
Kegiatan	: 2.15.03.2.03 Penerbitan Izin Usaha Penyelenggaraan Angkutan Sungai dan Danau Sesuai dengan Domisili Orang Perseorangan Warga Negara Indonesia atau Badan Usaha
Sub Kegiatan	: 2.15.03.2.03.0002 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan Pelaksanaan Izin Usaha Penyelenggaraan Angkutan Sungai dan Danau Sesuai dengan Domisili Orang Perseorangan Warga Negara Indonesia atau Badan Usaha Kewenangan Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 45.370.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 104.750.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 45.370.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan Pelaksanaan Izin Usaha Penyelenggaraan Angkutan Sungai dan Danau Sesuai dengan Domisili Orang Perseorangan Warga Negara Indonesia atau Badan Usaha Kewenangan Kabupaten/Kota	4 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan Pelaksanaan Izin Usaha Penyelenggaraan Angkutan Sungai dan Danau Sesuai dengan Domisili Orang Perseorangan Warga Negara Indonesia atau Badan Usaha Kewenangan Kabupaten/Kota	4 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.03.2.03.0002 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan Pelaksanaan Izin Usaha Penyelenggaraan Angkutan Sungai dan Danau Sesuai dengan Domisili Orang Perseorangan Warga Negara Indonesia atau Badan Usaha Kewenangan Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Koordinasi dan Sinkronisasi Pengawasan Pelaksanaan Izin Usaha Penyelenggaraan Angkutan Sungai dan Danau Sesuai dengan Domisili Orang Perseorangan Warga Negara Indonesia atau Badan Usaha Kewenangan Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan													
Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					104.750.000,00					45.370.000,00	-59.380.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI					104.750.000,00					45.370.000,00	-59.380.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					104.750.000,00					45.370.000,00	-59.380.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					29.000.000,00					0,00	-29.000.000,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					29.000.000,00					0,00	-29.000.000,00	
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					29.000.000,00					0,00	-29.000.000,00	
	[#] Belanja Bahan Bakar dan Pelumas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					29.000.000,00					0,00	-29.000.000,00	
	[-] Belanja Bahan Bakar dan Pelumas					29.000.000,00					0,00	-29.000.000,00	
	BBM Jenis Pertalite Spesifikasi : Pertalite	2900 Liter	Liter	10.000,00	-	29.000.000,00	0 Liter	Liter	10.000,00	-	0,00	-29.000.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					75.750.000,00					45.370.000,00	-30.380.000,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					75.750.000,00					45.370.000,00	-30.380.000,00	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					31.200.000,00					5.320.000,00	-25.880.000,00	
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV / Jabatan Fungsional Setara Eselon III Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					31.200.000,00					5.320.000,00	-25.880.000,00	
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa ESS III / Sekretaris / Kabid					31.200.000,00					5.320.000,00	-25.880.000,00	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.03 PROGRAM PENGELOLAAN PELAYARAN
Kegiatan	: 2.15.03.2.13 Pembangunan dan Penerbitan Izin Pembangunan dan Pengoperasian Pelabuhan Sungai dan Danau
Sub Kegiatan	: 2.15.03.2.13.0002 Pembangunan Pelabuhan Sungai dan Danau
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 274.200.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.100.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 274.200.000,00
Keluaran	Jumlah Pelabuhan Sungai dan Danau yang Dibangun	12 Unit	Keluaran	Jumlah Pelabuhan Sungai dan Danau yang Dibangun	12 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.03.2.13.0002 Pembangunan Pelabuhan Sungai dan Danau
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Putussibau Kota
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pelabuhan Sungai dan Danau yang Dibangun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					1.100.000.000,00						274.200.000,00	-825.800.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					134.300.000,00						16.950.000,00	-117.350.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					2.040.000,00						0,00	-2.040.000,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					2.040.000,00						0,00	-2.040.000,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					2.040.000,00						0,00	-2.040.000,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					2.040.000,00						0,00	-2.040.000,00
	[#] HONORARIUM TENAGA TEKNIS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.040.000,00						0,00	-2.040.000,00
	[-] HONORARIUM TENAGA TEKNIS					2.040.000,00						0,00	-2.040.000,00
	Honorarium Pengadaan Barang/Jasa sebagai Tenaga Ahli Pengadaan Barang/Jasa/Tenaga Pendukung Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	680.000,00	-	2.040.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Kegiatan	680.000,00	-	0,00	-2.040.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					132.260.000,00						16.950.000,00	-115.310.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					20.960.000,00						0,00	-20.960.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					20.960.000,00						0,00	-20.960.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					19.811.000,00						0,00	-19.811.000,00
	[#] belanja bahan bakar minyak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					19.811.000,00						0,00	-19.811.000,00
	[-] Belanja bahan bakar minyak dan pelumas					19.811.000,00						0,00	-19.811.000,00
	BBM Jenis Pertalite Spesifikasi : Pertalite	1981.1 Liter	Liter	10.000,00	-	19.811.000,00	-	Liter	10.000,00	-	0,00	-19.811.000,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					429.000,00						0,00	-429.000,00
	[#] belanja alat tulis kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					429.000,00						0,00	-429.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] belanja alat tulis kantor					429.000,00					0,00	-429.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS A4 Folio 70 Gr	3 Rim	Rim	68.000,00	-	204.000,00	-	Rim	68.000,00	-	0,00	-204.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas HVS F4 Folio 70 gr/putih, Isi : 500 Lbr	3 Rim	Rim	75.000,00	-	225.000,00	-	Rim	75.000,00	-	0,00	-225.000,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					720.000,00					0,00	-720.000,00
	[#] Belanja bahan komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					720.000,00					0,00	-720.000,00
	[-] belanja bahan komputer					720.000,00					0,00	-720.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Spesifikasi : Refile/Isi Ulang Tinta Epson (Black)	2 Buah	Buah	144.000,00	-	288.000,00	-	Buah	144.000,00	-	0,00	-288.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Spesifikasi : Refile/Isi Ulang Tinta Epson (Cyan)	1 Buah	Buah	144.000,00	-	144.000,00	-	Buah	144.000,00	-	0,00	-144.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Spesifikasi : Refile/Isi Ulang Tinta Epson (Magenta)	1 Buah	Buah	144.000,00	-	144.000,00	-	Buah	144.000,00	-	0,00	-144.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Spesifikasi : Refile/Isi Ulang Tinta Epson (Yellow)	1 Buah	Buah	144.000,00	-	144.000,00	-	Buah	144.000,00	-	0,00	-144.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					88.800.000,00					0,00	-88.800.000,00
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					88.800.000,00					0,00	-88.800.000,00
5.1.02.02.08.0009	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Transportasi					55.500.000,00					0,00	-55.500.000,00
	[#] Belanja Biaya Perencanaan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					55.500.000,00					0,00	-55.500.000,00
	[-] Biaya Perencanaan					55.500.000,00					0,00	-55.500.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Dermaga / Halte Sungai Spesifikasi : Pembangunan dan Rehabilitasi	1 Paket	Paket	55.500.000,00	-	55.500.000,00	-	Paket	55.500.000,00	-	0,00	-55.500.000,00
5.1.02.02.08.0020	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik Sipil Transportasi					33.300.000,00					0,00	-33.300.000,00
	[#] Belanja Jasa Konsultansi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					33.300.000,00					0,00	-33.300.000,00
	[-] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan. Rehabilitasi Dermaga (Lanting Apung) dan Halte Sungai					33.300.000,00					0,00	-33.300.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Dermaga / Halte Sungai Spesifikasi : Pembangunan dan Rehabilitasi	1 Paket	Paket	33.300.000,00	-	33.300.000,00	-	Paket	33.300.000,00	-	0,00	-33.300.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					22.500.000,00					16.950.000,00	-5.550.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					22.500.000,00					16.950.000,00	-5.550.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					22.500.000,00					16.950.000,00	-5.550.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					22.500.000,00					16.950.000,00	-5.550.000,00
	[-] Eselon II					0,00					3.000.000,00	3.000.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	20 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	[-] Perjalanan dinas dalam kota ESS III					4.500.000,00					3.000.000,00	-1.500.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	30 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.500.000,00	20 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.000.000,00	-1.500.000,00
	[-] Perjalanan dinas dalam kota ess IV					4.500.000,00					3.000.000,00	-1.500.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	30 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.500.000,00	20 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.000.000,00	-1.500.000,00
	[-] perjalanan dinas dalam kota staff gol I Dan II					4.500.000,00					3.900.000,00	-600.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	30 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.500.000,00	26 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.900.000,00	-600.000,00
	[-] perjalanan dinas dalam kota Tenaga Kontrak					9.000.000,00					4.050.000,00	-4.950.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	60 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	27 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.050.000,00	-4.950.000,00
5.2	BELANJA MODAL					965.700.000,00					257.250.000,00	-708.450.000,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					965.700.000,00					257.250.000,00	-708.450.000,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					965.700.000,00					257.250.000,00	-708.450.000,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					965.700.000,00					257.250.000,00	-708.450.000,00
5.2.03.01.01.0032	Belanja Modal Bangunan Fasilitas Umum					965.700.000,00					257.250.000,00	-708.450.000,00
	[#] Belanja Jasa Konsultansi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					25.350.000,00	25.350.000,00
	[-] Belanja Modal Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Halte Sungai					0,00					11.700.000,00	11.700.000,00
	Belanja Modal Jasa Konsultansi Pengawas Spesifikasi : Pembangunan Halte Sungai	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket x 1.3	Paket	9.000.000,00	-	11.700.000,00	11.700.000,00
	[-] Belanja Modal Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Halte Sungai					0,00					13.650.000,00	13.650.000,00
	Belanja Modal Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi : Pembangunan Halte Sungai	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket x 1.3	Paket	10.500.000,00	-	13.650.000,00	13.650.000,00
	[#] BELANJA MODAL FASILITASI UMUM Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					965.700.000,00					231.900.000,00	-733.800.000,00
	[-] Belanja Modal Pembangunan Halte Sungai di Kel. Kedamin Hilir, Kec. Putussibau Selatan					0,00					127.500.000,00	127.500.000,00
	Belanja Modal Pembangunan Halte Sungai Spesifikasi : Halte Sungai	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	127.500.000,00	-	127.500.000,00	127.500.000,00
	[-] PEMBANGUNAN DERMAGA RAKYAT "LANTING APUNG" DESA NANGA EMBALOH					174.000.000,00					0,00	-174.000.000,00
	Pembangunan Halte Sungai Spesifikasi :	1 Paket	Paket	174.000.000,00	-	174.000.000,00	-	Paket	174.000.000,00	-	0,00	-174.000.000,00
	[-] Pembangunan Halte Sungai Desa Bunut Tengah,Desa Bunut Hulu,Desa Kubu,Dusun Beringin Desa Temban, Dusun Tanjung Bunga Desa Tembang Kecamatan Bunut Hilir					478.500.000,00					0,00	-478.500.000,00
	Pembangunan Halte Sungai Spesifikasi :	1 Paket	Paket	478.500.000,00	-	478.500.000,00	-	Paket	478.500.000,00	-	0,00	-478.500.000,00
	[-] Pembangunan Halte Sungai Dsn. Said Permai Ds. Ujung Said Kec. Jongkong					52.200.000,00					52.200.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.03 PROGRAM PENGELOLAAN PELAYARAN
Kegiatan	: 2.15.03.2.13 Pembangunan dan Penerbitan Izin Pembangunan dan Pengoperasian Pelabuhan Sungai dan Danau
Sub Kegiatan	: 2.15.03.2.13.0007 Pemeliharaan Dermaga Sungai dan Danau
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Hilir Kantor
Waktu Pelaksanaan	: April s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 3.876.713.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.876.713.000,00
Keluaran	Jumlah Dermaga Sungai dan Danau yang di Pelihara	-	Keluaran	-	1 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.03.2.13.0007 Pemeliharaan Dermaga Sungai dan Danau
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik
Lokasi	: Kab. Kapuas Hulu, Putussibau Utara, Hilir Kantor
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dermaga Sungai dan Danau yang di Pelihara
Waktu Pelaksanaan	: April s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					0,00					3.876.713.000,00	3.876.713.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					103.163.714,00	103.163.714,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					0,00					103.163.714,00	103.163.714,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					9.248.714,00	9.248.714,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					9.248.714,00	9.248.714,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					0,00					9.248.714,00	9.248.714,00
	[#] Belanja Bahan Bakar Penunjang Kegiatan Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					9.248.714,00	9.248.714,00
	[-] Belanja Bahan Bakar Penunjang Kegiatan					0,00					9.248.714,00	9.248.714,00
	BBM Jenis Pertalite Spesifikasi : Pertalite	-	Liter	0,00	-	0,00	924.8714 Liter	Liter	10.000,00	-	9.248.714,00	9.248.714,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					0,00					93.915.000,00	93.915.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					0,00					93.915.000,00	93.915.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00					65.715.000,00	65.715.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00					65.715.000,00	65.715.000,00
	[-] PJ. ESELON II					0,00					15.921.000,00	15.921.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. D.K.I. Jakarta untuk Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	1.490.000,00	-	7.450.000,00	7.450.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Kelas Ekonomi Rute Pontianak-Jakarta (PP) Spesifikasi :	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	2.781.000,00	-	2.781.000,00	2.781.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi/Kabupaten Lainnya menggunakan Pesawat Rute Putussibau-Pontianak (PP) Spesifikasi :	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	2.500.000,00	2.500.000,00	
	Transport/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Prov. Kalimantan Barat (Pontianak/Kabupaten/Kota lainnya) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	135.000,00	-	540.000,00	540.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa ke Prov. D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.650.000,00	2.650.000,00	
	[-] PJ. ESELON III					0,00						13.431.000,00	13.431.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. D.K.I. Jakarta untuk Pejabat Eselon III/ Non Eselon Golongan IV/Jabatan Fungsional Setara Eselon III Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	4.960.000,00	4.960.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Kelas Ekonomi Rute Pontianak-Jakarta (PP) Spesifikasi :	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	2.781.000,00	-	2.781.000,00	2.781.000,00	
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi/Kabupaten Lainnya menggunakan Pesawat Rute Putussibau-Pontianak (PP) Spesifikasi :	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	2.500.000,00	2.500.000,00	
	Transport/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Prov. Kalimantan Barat (Pontianak/Kabupaten/Kota lainnya) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	135.000,00	-	540.000,00	540.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa ke Prov. D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	2.650.000,00	2.650.000,00	
	[-] PJ. ESELON IV DAN STAF ASN					0,00						24.242.000,00	24.242.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. D.K.I. Jakarta untuk Pejabat Eselon IV/ Jabatan Fungsional Setara Eselon IV/Staf ASN Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	7.300.000,00	7.300.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Kelas Ekonomi Rute Pontianak-Jakarta (PP) Spesifikasi :	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.781.000,00	-	5.562.000,00	5.562.000,00	
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi/Kabupaten Lainnya menggunakan Pesawat Rute Putussibau-Pontianak (PP) Spesifikasi :	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00	
	Transport/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Prov. Kalimantan Barat (Pontianak/Kabupaten/Kota lainnya) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	135.000,00	-	1.080.000,00	1.080.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa ke Prov. D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	5.300.000,00	5.300.000,00	
	[-] STAF NON ASN					0,00						12.121.000,00	12.121.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. D.K.I. Jakarta untuk Staf Non ASN/ Pihak Lain Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	3.650.000,00	3.650.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Kelas Ekonomi Rute Pontianak-Jakarta (PP) Spesifikasi :	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	2.781.000,00	-	2.781.000,00	2.781.000,00	
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi/Kabupaten Lainnya menggunakan Pesawat Rute Putussibau-Pontianak (PP) Spesifikasi :	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	1 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	2.500.000,00	2.500.000,00	
	Transport/Taksi Bandara Perjalanan Dinas Dalam Negeri di Prov. Kalimantan Barat (Pontianak/Kabupaten/Kota lainnya) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Kali	Orang / Kali	135.000,00	-	540.000,00	540.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa ke Prov. D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	1 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.650.000,00	2.650.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					0,00						28.200.000,00	28.200.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					0,00						28.200.000,00	28.200.000,00
	[-] PJ. ESELON II					0,00						4.500.000,00	4.500.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	15 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00	
	[-] PJ. ESELON III					0,00						4.500.000,00	4.500.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	15 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00	
	[-] PJ. ESELON IV DAN STAF ASN					0,00						9.600.000,00	9.600.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	32 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	9.600.000,00	9.600.000,00	
	[-] STAF NON ASN					0,00						9.600.000,00	9.600.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	32 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	9.600.000,00	9.600.000,00	
5.2	BELANJA MODAL					0,00						3.773.549.286,00	3.773.549.286,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					0,00						3.773.549.286,00	3.773.549.286,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					0,00						3.773.549.286,00	3.773.549.286,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					0,00						3.773.549.286,00	3.773.549.286,00
5.2.03.01.01.0032	Belanja Modal Bangunan Fasilitas Umum					0,00						3.773.549.286,00	3.773.549.286,00
	[#] Belanja Modal Jasa Konsultansi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						77.000.000,00	77.000.000,00
	[-] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan					0,00						37.000.000,00	37.000.000,00
	Belanja Modal Jasa Konsultansi Pengawas Spesifikasi : Konstruksi Dermaga dan Halte Sungai	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	37.000.000,00	-	37.000.000,00	37.000.000,00	
	[-] Belanja Modal Jasa Konsultansi Perencanaan					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Belanja Modal Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi : Konstruksi Dermaga dan Halte Sungai	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	40.000.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN
Program	: 2.15.03 PROGRAM PENGELOLAAN PELAYARAN
Kegiatan	: 2.15.03.2.13 Pembangunan dan Penerbitan Izin Pembangunan dan Pengoperasian Pelabuhan Sungai dan Danau
Sub Kegiatan	: 2.15.03.2.13.0010 Pengawasan Pengoperasian Pelabuhan Sungai, Danau dan Penyeberangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 15.750.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 59.535.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.750.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Pengawasan Pengoperasian Pelabuhan Sungai, Danau dan Penyeberangan	4 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Pengawasan Pengoperasian Pelabuhan Sungai, Danau dan Penyeberangan	4 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.03.2.13.0010 Pengawasan Pengoperasian Pelabuhan Sungai, Danau dan Penyeberangan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pengawasan Pengoperasian Pelabuhan Sungai, Danau dan Penyeberangan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					59.535.000,00					15.750.000,00	-43.785.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					59.535.000,00					15.750.000,00	-43.785.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					59.535.000,00					15.750.000,00	-43.785.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					20.000.000,00					0,00	-20.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					20.000.000,00					0,00	-20.000.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					20.000.000,00					0,00	-20.000.000,00
	[#] Belanja Bahan Bakar dan Pelumas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					20.000.000,00					0,00	-20.000.000,00
	[-] Belanja Bahan Bakar dan Pelumas					20.000.000,00					0,00	-20.000.000,00
	BBM Jenis Pertalite Spesifikasi : Pertalite	2000 Liter	Liter	10.000,00	-	20.000.000,00	0 Liter	Liter	10.000,00	-	0,00	-20.000.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					39.535.000,00					15.750.000,00	-23.785.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					39.535.000,00					15.750.000,00	-23.785.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					10.435.000,00					0,00	-10.435.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Biasa ESS III / Sekretaris / Kepala Bidang Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.435.000,00					0,00	-10.435.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Biasa ESS III/Sekretaris/Kepala Bidang					10.435.000,00					0,00	-10.435.000,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Perjalanan Biasa/Luar Daerah) di Prov. Kalimantan Barat untuk Pejabat Eselon III/ Non Eselon Golongan IV/Jabatan Fungsional Setara Eselon III Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang / Hari	1.125.000,00	-	3.375.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.125.000,00	-	0,00	-3.375.000,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa/Luar Daerah ke Ibu Kota Provinsi/Kabupaten Lainnya menggunakan Pesawat Rute Putussibau-Pontianak (PP) Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	5.000.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.500.000,00	-	0,00	-5.000.000,00

